

Қазақстан Республикасы

Шымкент қаласы

«Су ресурстары-Маркетинг» ЖШС

ЖОМАРТТЫҚ АҚПАРАТ ҚЫЗМЕТТЕРІ



Республика Казахстан

город Шымкент

ТОО «Водные ресурсы-Маркетинг»

ГОДАЧНЫЙ ОТЧЕТ С ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20.10.2020 № 82-П

Шымкент қ.

г.Шымкент

Тарифтер (бағалар, алым ставкаларын)
қалыптастыру кезінде ескерілетін
тауарлардың, жұмыстардың және
қызметтердің тізбесіне өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы
№ 73 бұйрығымен бекітілген «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге
асыру қағидаларының» 5 тарауына сәйкес,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Сумен қамтамасыз ету және суды бұру қызметтерінің 2020 жылға тарифтік сметаларында қарастырылған сатылып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгерістермен толықтырулар енгізілсін.
2. Сумен қамтамасыз ету және суды бұру қызметтерінің 2020 жылға тарифтік сметаларында қарастырылған сатылып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесі №1 қосымшаға сәйкес бекітілсін.
3. Экономика және бюджеттік жоспарлау бөлімінің бастығы О.Оңланов сумен қамтамасыз ету және суды бұру қызметтерінің 2020 жылға тарифтік сметаларында қарастырылған сатылып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесін өкілетті органға мәлімет үшін жолдасын.
4. Бас директордың орынбасары - бас бухгалтер Л.Әлиева сумен қамтамасыз ету және суды бұру қызметтерінің 2020 жылға тарифтік сметаларында қарастырылған сатылып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесі бойынша қатаң түрде жүргізісін.
5. Қоғамдық қабылдау бөлімінің бастығы Г.Суюндикова осы бұйрықты тиісті орындаушыларға жеткізсін.
6. Бұйрықтың орындалуына бақылау жасау бас директордың экономика және маркетинг жөніндегі орынбасары Ж.Тұрдалиевке жүктелсін.

Бас директордың
міндетін атқарушы

Қалмырзаев Б.

Перечень

закупаемых товаров, работ и услуг, предусмотренные в тарифных сметах на услуги водоснабжения и канализации ТОО "Водные ресурсы-Маркетинг" на 2020 год

б/з НДС

№	Наименованиекупаемых материальных ресурсов и услуг	ед. изм.	Годовой объем закупки (в натуральном выражении)	Цена за единицу (тенге)	Стоимость закупки товаров и услуг (тыс. тенге)	Сроки проведения тендера	Способ закупки
<i>Раздел I. Материальные ресурсы на текущий ремонт</i>							
1	Автомат С80А 3 фазный	шт	2	17 700	35,40	в течении года	Открытый тендер
2	Автомат С63А 3 фазный	шт	2	8 850	17,70	в течении года	Открытый тендер
3	Автомат С50А 3 фазный	шт	2	7 670	15,34	в течении года	Открытый тендер
4	Автомат С16А 3 фазный	шт	4	5 900	23,60	в течении года	Открытый тендер
5	Автомат С10А 3 фазный	шт	2	4 720	9,44	в течении года	Открытый тендер
6	Автомат С32А 1 фазный	шт	3	1 475	4,43	в течении года	Открытый тендер
7	Автомат С25А 1 фазный	шт	3	1 180	3,54	в течении года	Открытый тендер
8	Автомат С16А 1 фазный	шт	3	885	2,66	в течении года	Открытый тендер
9	Автомат С10А 1 фазный	шт	2	590	1,18	в течении года	Открытый тендер
10	Автомат С6А 1 фазный	шт	2	590	1,18	в течении года	Открытый тендер
11	Автомат для ступенчатых решеток 4А	шт	2	14 160	28,32	в течении года	Открытый тендер
12	Автомат для шнековых конвейеров 6,3А	шт	2	21 240	42,48	в течении года	Открытый тендер
13	Антенны УКВ	шт	10	45 430	454,30	в течении года	Открытый тендер
14	Асбестовый шнур	кг	7	2 360	16,52	в течении года	Открытый тендер
15	Багор	шт	14	1 888	26,43	в течении года	Открытый тендер
16	Батарея аккумуляторная 12V, 210 А	шт	2	94 400	188,80	в течении года	Открытый тендер
17	Блок питания 24В, 5А	шт	8	4 248	33,98	в течении года	Открытый тендер
18	Блок питания 12В, 20А	шт	3	39 530	118,59	в течении года	Открытый тендер
19	Блок питания 12В, 5А	шт	10	4 720	47,20	в течении года	Открытый тендер
20	Блоки подиспата 1,0 т	комп	1	99 120	99,12	в течении года	Открытый тендер
21	Болты и гайки	кг	2000	732	1 463,20	в течении года	Открытый тендер
22	Боролук	шт	20	1 180	23,60	в течении года	Открытый тендер
23	Бочонок d -15мм бронзовые	шт	15	118	1,77	в течении года	Открытый тендер
24	Бочонок d -32мм бронзовые	шт	15	354	5,31	в течении года	Открытый тендер
25	Валик для краски	шт	200	566	113,28	в течении года	Открытый тендер
26	Вводной автомат	шт	1	56 050	56,05	в течении года	Открытый тендер
27	Ведро	шт	100	1 180	118,00	в течении года	Открытый тендер
28	Веники	шт	100	372	37,20	в течении года	Открытый тендер
29	Вентиль d.15мм	шт	2700	1 145	3 090,42	в течении года	Открытый тендер
30	Вентиль d.20 мм	шт	50	1 239	61,95	в течении года	Открытый тендер
31	Вентиль d.25 мм	шт	70	2 124	148,68	в течении года	Открытый тендер
32	Вентиль d.32мм	шт	750	3 422	2 566,50	в течении года	Открытый тендер
33	Вентиль d.40мм	шт	90	4 425	398,25	в течении года	Открытый тендер

34	Вентиль д.50мм	шт	90	7 316	658,44	в течении года	Открытый тендер
35	Веревка	м	400	236	94,40	в течении года	Открытый тендер
36	Ветошь обтирочная	п/м	600	177	106,20	в течении года	Открытый тендер
37	Включатель наружный	шт	20	755	15,10	в течении года	Открытый тендер
38	Вилки электрические	шт	50	230	11,51	в течении года	Открытый тендер
39	Вилы	шт	20	1 156	23,13	в течении года	Открытый тендер
40	Воздушные фильтры FW-5/6 (для воздухоудавки Польские типа DA)	шт	24	26 705	640,91	в течении года	Открытый тендер
41	Выключатели автоматические однополюсные 25 А	шт	15	2 019	30,28	в течении года	Открытый тендер
42	Выключатели автоматические трехполюсные 100А	шт	3	17 700	53,10	в течении года	Открытый тендер
43	Выключатели автоматические трехполюсные 250А	шт	2	21 240	42,48	в течении года	Открытый тендер
44	Выключатели автоматические трехполюсные 400А	шт	1	69 974	69,97	в течении года	Открытый тендер
45	Выключатель 2х полюсный наружный установки	шт	30	472	14,16	в течении года	Открытый тендер
46	Выключатель	шт	20	355	7,10	в течении года	Открытый тендер
47	Гвозди	кг	70	496	34,69	в течении года	Открытый тендер
48	Гильза алюминиевая д.50-240мм	шт	56	216	12,09	в течении года	Открытый тендер
49	Гильза медная д.16-50 мм	шт	32	182	5,82	в течении года	Открытый тендер
50	Гофрошланг	м	300	100	30,09	в течении года	Открытый тендер
51	Гофрошланг	м	12	4 130	49,56	в течении года	Открытый тендер
52	Грабли	шт	20	684	13,69	в течении года	Открытый тендер
53	Графитовое уплотнительное кольцо на насос "VUPX"	шт	2	267 069	534,14	в течении года	Открытый тендер
54	Датчик гидростатический	шт	5	212 400	1 062,00	в течении года	Открытый тендер
55	Датчик давления	шт	1	641 414	641,41	в течении года	Открытый тендер
56	Датчик давления масла	шт	2	47 200	94,40	в течении года	Открытый тендер
57	Датчик для контроля pH	шт	8	31 860	254,88	в течении года	Открытый тендер
58	Датчики давления с выходным сигналом 0-10 В	шт	10	82 600	826,00	в течении года	Открытый тендер
59	Датчики давления с токовым выходом 4-20 мА	шт	20	88 500	1 770,00	в течении года	Открытый тендер
60	Датчики движения помоста песколовки тип: PCID-15RPW	шт	4	17 700	70,80	в течении года	Открытый тендер
61	Днирейка	м	20	224	4,48	в течении года	Открытый тендер
62	Дроссель 250Вт	шт	10	3 540	35,40	в течении года	Открытый тендер
63	Зубило	шт	25	1 180	29,50	в течении года	Открытый тендер
64	Игольчатый вентиль	шт	10	2 301	23,01	в течении года	Открытый тендер
65	Известь	кг	1000	112	112,10	в течении года	Открытый тендер
66	Изолента	шт	250	98	24,49	в течении года	Открытый тендер
67	Изолятор	шт	20	1 652	33,04	в течении года	Открытый тендер
68	Кабель УТР	м	200	191	38,23	в течении года	Открытый тендер
69	Кабель АВВГ 2х4 мм	м	540	94	50,98	в течении года	Открытый тендер
70	Кабель АВВГ 3х10+1х6	м	240	487	116,96	в течении года	Открытый тендер
71	Кабель ВВГ 2х1,5 мм	м	300	163	48,85	в течении года	Открытый тендер
72	Кабель ВВГ 4х4 мм	м	200	1 180	236,00	в течении года	Открытый тендер
73	Кабель КСПВ 4х0,4мм	м	150	59	8,85	в течении года	Открытый тендер
74	Кабель ПВС 3х1,5 мм	м	300	232	69,74	в течении года	Открытый тендер
75	Кабель полевой	м	240	189	45,31	в течении года	Открытый тендер

76	Кабель РК-75	м	300	100	30,09	в течении года	Открытый тендер
77	Кабель сварочный	м	150	1 180	177,00	в течении года	Открытый тендер
78	Кабель ТПШ 30х0,5 мм	м	100	708	70,80	в течении года	Открытый тендер
79	Кабель ШВВП 2х1,5 мм	м	100	177	17,70	в течении года	Открытый тендер
80	Кабельный канал (разный)	м	200	94	18,88	в течении года	Открытый тендер
81	Катализатор для ищелочного раствора системы серочистки	кг	15	90 571	1 358,56	в течении года	Открытый тендер
82	Катушка зажигания 24V	шт	6	88 500	531,00	в течении года	Открытый тендер
83	Катушка регулятора давления воды д.100мм	шт	20	15 340	306,80	в течении года	Открытый тендер
84	Катушка регулятора давления воды д.150мм	шт	10	20 060	200,60	в течении года	Открытый тендер
85	Катушка регулятора давления воды д.200мм	шт	10	31 860	318,60	в течении года	Открытый тендер
86	Катушка регулятора давления воды д.250мм	шт	1	57 820	57,82	в течении года	Открытый тендер
87	Катушка регулятора давления воды д.300мм	шт	5	57 820	289,10	в течении года	Открытый тендер
88	Катушка регулятора давления воды д.500мм	шт	2	165 200	330,40	в течении года	Открытый тендер
89	Катушка регулятора давления воды д.50мм	шт	2	12 390	24,78	в течении года	Открытый тендер
90	Катушка регулятора давления воды д.80мм	шт	2	12 390	24,78	в течении года	Открытый тендер
91	Катушка удлинитель 50 м	шт	11	8 260	90,86	в течении года	Открытый тендер
92	Кислород	бал	160	1 888	302,08	в течении года	Открытый тендер
93	Кислородный датчик OS-8 Di Box (Польша)	шт	3	292 239	876,72	в течении года	Открытый тендер
94	Кислородный шланг	м	230	283	65,14	в течении года	Открытый тендер
95	Кисти разные	шт	350	159	55,76	в течении года	Открытый тендер
96	Ключи гаечные	комп	25	5 664	141,60	в течении года	Открытый тендер
97	Ключи газовые	комп	25	6 089	152,22	в течении года	Открытый тендер
98	Комплект воздушные фильтров ZX 0000- ILF 1200-202 Size500*350 для компрессора NEUROS	шт	8	503 860	4 030,88	в течении года	Открытый тендер
99	Контактор электромагнитный 200A	шт	2	76 700	153,40	в течении года	Открытый тендер
100	Контактор электромагнитный 25-32 A	шт	10	6 136	61,36	в течении года	Открытый тендер
101	Контактор электромагнитный 80-100A	шт	4	20 060	80,24	в течении года	Открытый тендер
102	Конус аварийный	шт	18	2 148	38,66	в течении года	Открытый тендер
103	Косы	шт	30	2 596	77,88	в течении года	Открытый тендер
104	Котмень садовый	шт	8	1 534	12,27	в течении года	Открытый тендер
105	Кран полипропиленовый d 32	шт	10	1 168	11,68	в течении года	Открытый тендер
106	Кран полипропиленовая d 25	шт	16	767	12,27	в течении года	Открытый тендер
107	Кран полипропиленовая d 15	шт	16	413	6,61	в течении года	Открытый тендер
108	Краска эмалевая серая	кг	120	1 652	198,24	в течении года	Открытый тендер
109	Крышка с люком чугунная д-59мм	шт	110	11 800	1 298,00	в течении года	Открытый тендер
110	Крышка с люком чугунная д-63мм	шт	35	11 800	413,00	в течении года	Открытый тендер
111	Крышка с люком двухрожковая д-64мм	шт	35	11 800	413,00	в течении года	Открытый тендер
112	Кубик мембраны для кислородного датчика	шт	6	30 940	185,64	в течении года	Открытый тендер
113	Кувалда	шт	24	2 431	58,34	в течении года	Открытый тендер
114	Кузбаслак	кг	445,5	360	160,34	в течении года	Открытый тендер
115	Краска черная	кг	1600	838	1 340,48	в течении года	Открытый тендер
116	Краска красная	кг	400	838	335,12	в течении года	Открытый тендер
117	Краска синяя	кг	2000	838	1 675,60	в течении года	Открытый тендер
118	Краска белая	кг	100	838	83,78	в течении года	Открытый тендер

119	Краска серия	кг	100	838	83,78	Открытый тендер
120	Лампа 20-60Вт	шт	130	112	14,57	Открытый тендер
121	Лампа ДРЛ 125Вт	шт	16	944	15,10	Открытый тендер
122	Лампа ДРЛ 250Вт	шт	70	944	66,08	Открытый тендер
123	Лампа Е27 100 Вт, энергосберег	шт	130	944	122,72	Открытый тендер
124	Лампа ЛБ 36 Вт	шт	100	472	47,20	Открытый тендер
125	Лампа Т2SPC 20 Вт, энергосберег	шт	200	649	129,80	Открытый тендер
126	Лампы ДРЛ 250 без дроссельные	шт	10	1 416	14,16	Открытый тендер
127	Лампы ЛЕД 5 Вт	шт	60	989	59,33	Открытый тендер
128	Лист металлический 5-10 мм	кг	450	248	111,51	Открытый тендер
129	Лист стальной 2-4мм	кг	2000	260	519,20	Открытый тендер
130	Литол	кг	130	832	108,15	Открытый тендер
131	Лом	шт	48	1 416	67,97	Открытый тендер
132	Лопата снеговая	шт	16	1 200	19,20	Открытый тендер
133	Лопата совковая	шт	130	807	104,91	Открытый тендер
134	Лопата штыковая	шт	130	807	104,91	Открытый тендер
135	Манометр	шт	87	2 832	246,38	Открытый тендер
136	Манометр 1,0 МПа	шт	20	1 971	39,41	Открытый тендер
137	Манометр, шкала измерения 0-10 кг/см2, класс точности 2,5	шт	16	5 310	84,96	Открытый тендер
138	Манометр, шкала измерения 0-6 кПа, класс точности 2,5	шт	6	2 360	14,16	Открытый тендер
139	Манометр, шкала измерения 0-6 кПа, класс точности 1,5	шт	6	2 360	14,16	Открытый тендер
140	Масло Castrol ALRA EP 220 (для насоса CL90)	л	9	4 130	37,17	Открытый тендер
141	Масло Turbo Universal газпромнефть 15w40 на двигатель G12V190ZLDT	л	1600	1 770	2 832,00	Открытый тендер
142	Масло для охлаждения Castrol Magna 68 (для насоса cl390)	л	9	3 304	29,74	Открытый тендер
143	Масло индустриальное	л	116	590	68,44	Открытый тендер
144	Масло редукторное LT-43 для привода отстойников	кг	10	4 720	47,20	Открытый тендер
145	Мембраны EPDM12 резиновые д.300мм для диффузоров азотенков (Польша)	шт	400	6 550	2 620,07	Открытый тендер
146	Мембраны EPDM14 резиновые д.350мм для диффузоров 3-го азотенков (Польша)	шт	100	10 077	1 007,72	Открытый тендер
147	Металлические щетки	шт	40	708	28,32	Открытый тендер
148	Механические уплотнения насосов типа HF и CP Pedrollo FR-d=18мм	компл.	2	3 068	6,14	Открытый тендер
149	Механические уплотнения насосов типа HF и CP Pedrollo FR-d=20мм	компл.	2	3 835	7,67	Открытый тендер
150	Механические уплотнения насосов типа HF и CP Pedrollo FR-d=24мм	компл.	2	5 098	10,20	Открытый тендер
151	Модуль мк 444	шт	6	295 000	1 770,00	Открытый тендер
152	Модуль мк 461	шт	6	236 000	1 416,00	Открытый тендер
153	Молоток	шт	25	660	16,50	Открытый тендер
154	Монтировки	шт	20	1 593	31,86	Открытый тендер
155	Монитор контроля PH	шт	2	177 000	354,00	Открытый тендер
156	Мультиметр UT58F	шт	2	11 800	23,60	Открытый тендер

157	Набивка салыниковая 8-12мм	кг	200	3 304	660,80	в течении года	Открытый тендер
158	Набор слесаря	комп	13	24 780	322,14	в течении года	Открытый тендер
159	Набор электрика	комп	13	21 830	283,79	в течении года	Открытый тендер
160	Навесы(шариры)	шт	460	224	103,13	в течении года	Открытый тендер
161	Наждачная бумага	м2	30	679	20,36	в течении года	Открытый тендер
162	Наконечник кабельный алюминивый	шт	86	165	14,21	в течении года	Открытый тендер
163	Напильники 3-гранные	шт	8	637	5,10	в течении года	Открытый тендер
164	Натяжник стальных проводов	шт	2	1 770	3,54	в течении года	Открытый тендер
165	Ножницы для резки металла	шт	2	2 136	4,27	в течении года	Открытый тендер
166	Ножовка по дереву	шт	40	900	36,00	в течении года	Открытый тендер
167	Ножовка по металлу	шт	130	1 534	199,42	в течении года	Открытый тендер
168	Ножки контактные разъединителя РЛНД	комп	5	56 640	283,20	в течении года	Открытый тендер
169	Обратный клапан полипропиленовая d 25	шт	16	1 003	16,05	в течении года	Открытый тендер
170	Обратный клапан d 50 (латунь)	шт	10	2 293	22,93	в течении года	Открытый тендер
171	Опора разъединителя РЛНД	комп	5	56 640	283,20	в течении года	Открытый тендер
172	Отвертки	комп	20	944	18,88	в течении года	Открытый тендер
173	Отрезной круг d 150 мм	шт	120	360	43,19	в течении года	Открытый тендер
174	Отрезной круг d 180 мм	шт	60	490	29,38	в течении года	Открытый тендер
175	Отрезной круг d 230 мм	шт	100	667	66,67	в течении года	Открытый тендер
176	Патрубок Ду200, длина 4,0 м, армированный ПВХ	п.м	4	5 900	23,60	в течении года	Открытый тендер
177	Переносные лестницы 10м	шт	15	10 620	159,30	в течении года	Открытый тендер
178	Пожарный рукав по 20м	шт	3	7 080	21,24	в течении года	Открытый тендер
179	Песок	м3	8	1 888	15,10	в течении года	Открытый тендер
180	Пласкогубцы	шт	20	1 770	35,40	в течении года	Открытый тендер
181	Плата расширения для АТС SLC16	шт	2	147 500	295,00	в течении года	Открытый тендер
182	Пленка полиэтиленовая	м2	600	407	244,26	в течении года	Открытый тендер
183	Пломбы индикаторные	шт	7000	94	660,80	в течении года	Открытый тендер
184	Подшипник роликовый на шнек автом. решеток 7209	шт	2	1 652	3,30	в течении года	Открытый тендер
185	Подшипники №1607	шт	4	2 832	11,33	в течении года	Открытый тендер
186	Подшипники №1608	шт	4	5 428	21,71	в течении года	Открытый тендер
187	Подшипники №1611	шт	4	12 390	49,56	в течении года	Открытый тендер
188	Подшипники №201 (для 3 подъём грундфос)	шт	5	289	1,45	в течении года	Открытый тендер
189	Подшипники №202 (для 3 подъём грундфос)	шт	10	313	3,13	в течении года	Открытый тендер
190	Подшипники №204	шт	4	566	2,27	в течении года	Открытый тендер
191	Подшипники №208	шт	20	1 652	33,04	в течении года	Открытый тендер
192	Подшипники №217	шт	2	7 257	14,51	в течении года	Открытый тендер
193	Подшипники №307, 308	шт	3	2 183	6,55	в течении года	Открытый тендер
194	Подшипники №308	шт	4	2 832	11,33	в течении года	Открытый тендер
195	Подшипники №317	шт	2	10 030	20,06	в течении года	Открытый тендер
196	Подшипники №3611	шт	4	13 570	54,28	в течении года	Открытый тендер

197	Подшипники №6203	шт	3	431	1,29	в течении года	Открытый тендер
198	Подшипники №6204	шт	3	566	1,70	в течении года	Открытый тендер
199	Подшипники №6206	шт	2	2 065	4,13	в течении года	Открытый тендер
200	Подшипники №6208 (для измельчителя MOYNO)	шт	8	4 720	37,76	в течении года	Открытый тендер
201	Подшипники №6307	шт	1	1 770	1,77	в течении года	Открытый тендер
202	Подшипники №6309	шт	1	5 546	5,55	в течении года	Открытый тендер
203	Подшипники №6310	шт	1	3 162	3,16	в течении года	Открытый тендер
204	Подшипники №6311	шт	1	5 664	5,66	в течении года	Открытый тендер
205	Подшипники №6312	шт	1	3 422	3,42	в течении года	Открытый тендер
206	Подшипники Шариковые 6316	шт	2	2 714	5,43	в течении года	Открытый тендер
207	Подшипники Шариковые 6317	шт	2	2 714	5,43	в течении года	Открытый тендер
208	Подшипники Шариковые 209 (для конвейер сепаратор)	шт	8	4 720	37,76	в течении года	Открытый тендер
209	Подшипник FL204 (для трабельных решетки)	шт	4	4 720	18,88	в течении года	Открытый тендер
210	Подшипник 206G2 (для автоматических решетки)	шт	4	4 720	18,88	в течении года	Открытый тендер
211	Полотно для ноковки	шт	10	106	1,06	в течении года	Открытый тендер
212	Предохранительное утройство запуска двигателя MQB200	шт	1	459 020	459,02	в течении года	Открытый тендер
213	Предохранитель 30A	шт	8	2 773	22,18	в течении года	Открытый тендер
214	Предохранитель 50A	шт	8	3 186	25,49	в течении года	Открытый тендер
215	Предохранитель 100A	шт	8	732	5,85	в течении года	Открытый тендер
216	Предохранитель 250A	шт	8	1 451	11,61	в течении года	Открытый тендер
217	Предохранительный пояс	шт	3	10 620	31,86	в течении года	Открытый тендер
218	Преобразователь напряжения 12-5В	шт	5	1 180	5,90	в течении года	Открытый тендер
219	Преобразователь электроакустический накладной в комплекте с монтажными креплениями	шт	10	112 100	1 121,00	в течении года	Открытый тендер
220	Приводной зубчатый клиновыи ремень Супер х - ривер M-5 XPA 1282 (для воздушухавки DM114)	шт	6	8 260	49,56	в течении года	Открытый тендер
221	Провод АП 2х1,5мм2	мм	100	118	11,80	в течении года	Открытый тендер
222	Провод АППВ 2х2,5	м	240	53	12,74	в течении года	Открытый тендер
223	Провод ПВС 4х4 мм2	мм	100	354	35,40	в течении года	Открытый тендер
224	Провод полевой ТРП	м	300	110	32,97	в течении года	Открытый тендер
225	Провод ТРК	м	300	88	26,38	в течении года	Открытый тендер
226	Проволка 4-5мм	кг	1250	389	486,75	в течении года	Открытый тендер
227	Проволока для сварки 2-3 мм	кг	50	679	33,93	в течении года	Открытый тендер
228	Прокладочный герметик термостойки	кг	0,5	8 793	4,40	в течении года	Открытый тендер
229	Прокладочный материал	кг	2800	885	2 478,00	в течении года	Открытый тендер
230	Пропан жидкий	балон	160	3 894	623,04	в течении года	Открытый тендер
231	Пружина регулятора давления воды д.100мм	шт	20	767	15,34	в течении года	Открытый тендер
232	Пружина регулятора давления воды д.150мм	шт	10	826	8,26	в течении года	Открытый тендер
233	Пружина регулятора давления воды д.200мм	шт	10	1 357	13,57	в течении года	Открытый тендер
234	Пружина регулятора давления воды д.250мм	шт	1	4 130	4,13	в течении года	Открытый тендер
235	Пружина регулятора давления воды д.300мм	шт	5	4 130	20,65	в течении года	Открытый тендер

236	Пружина регулятора давления воды д.400мм	шт	1	9 499	9,50	в течении года	Открытый тендер
237	Пружина регулятора давления воды д.50мм	шт	2	625	1,25	в течении года	Открытый тендер
238	Пружина регулятора давления воды д.80мм	шт	2	625	1,25	в течении года	Открытый тендер
239	Пускатель IEK КМИ 49512 с катушкой 220 В 3 фазный	шт	1	35 400	35,40	в течении года	Открытый тендер
240	Пускатель IEK КМИ 34012 с катушкой 220 В 3 фазный	шт	2	17 700	35,40	в течении года	Открытый тендер
241	Пускатель CJX2 2510 с катушкой 220 В 3 фазный	шт	3	8 850	26,55	в течении года	Открытый тендер
242	Пускатель CJX2 0910 с катушкой 220 В 3 фазный	шт	2	7 670	15,34	в течении года	Открытый тендер
243	Пускатель ANDELI CJX2 F265 с катушкой 220 В 3 фазный	шт	1	53 100	53,10	в течении года	Открытый тендер
244	Пускатель DINWAY CJX2 F400 с катушкой 220 В 3 фазный	шт	1	97 940	97,94	в течении года	Открытый тендер
245	Разъемы антенные (разные)	шт	20	2 301	46,02	в течении года	Открытый тендер
246	Растворитель	бут	600	600	360,00	в течении года	Открытый тендер
247	Регулирующий клапан	шт	20	31 388	627,76	в течении года	Открытый тендер
248	Редуктор для кислорода	шт	6	11 328	67,97	в течении года	Открытый тендер
249	Редуктор для пропана	шт	6	11 328	67,97	в течении года	Открытый тендер
250	Резина МБС 5мм	кг	17	1 770	30,09	в течении года	Открытый тендер
251	Резиновые калочки на изоляторы шс-10, шф-10	шт	40	118	4,72	в течении года	Открытый тендер
252	Резиновые коврики	шт	43	1 888	81,18	в течении года	Открытый тендер
253	Резиновые уплотнительные кольца 21*27 мм	шт	40	83	3,30	в течении года	Открытый тендер
254	Резиновые уплотнительные кольца 34*44 мм	шт	120	118	14,16	в течении года	Открытый тендер
255	Реле времени	шт	10	11 800	118,00	в течении года	Открытый тендер
256	Реле наличия влаги	шт	1	59 000	59,00	в течении года	Открытый тендер
257	Ремкомплект механических уплотнителей на насос NETZHSCH NM-063	комп	2	76 700	153,40	в течении года	Открытый тендер
258	Ремкомплект механических уплотнителей на насос NETZHSCH NM-105	комп	2	100 300	200,60	в течении года	Открытый тендер
259	Ремкомплект механических уплотнителей на насос BOYANGPUMP-JRG-65-200D	комп	4	14 160	56,64	в течении года	Открытый тендер
260	Ремкомплект механических уплотнителей на насос CNP CDLF 1-2 FSWSC	комп	2	17 700	35,40	в течении года	Открытый тендер
261	Ремкомплект механических уплотнителей на насос CNP-ZS 65-40-125/3	комп	2	11 210	22,42	в течении года	Открытый тендер
262	Ремкомплект механических уплотнителей на насос CNP-ZS-6540-200/7,5	комп	2	11 210	22,42	в течении года	Открытый тендер
263	Ремкомплект механических уплотнителей на насос KQL65/90-1,1/2	комп	2	11 210	22,42	в течении года	Открытый тендер
264	Ремкомплект механических уплотнителей на насос PEDROLLOF 50/125-A	комп	2	11 210	22,42	в течении года	Открытый тендер
265	Ремкомплект механических уплотнителей на миксер-мешалку WJ4, 0-8-36B	комп	6	14 160	84,96	в течении года	Открытый тендер
266	Ремни SPZ 1600 Lp13 Аспривода для компрессоров ML 31-32WC	шт	12	10 167	122,00	в течении года	Открытый тендер
267	Розетки наружная	шт	90	625	56,29	в течении года	Открытый тендер
268	Розетка и вилки (комплект)	шт	10	590	5,90	в течении года	Открытый тендер
269	Рукавицы	пар	160	150	24,00	в течении года	Открытый тендер

270	Садовые ножницы	шт	2	1 990	3,98	в течении года	Открытый тендер
271	Салыник 60*90*10	шт	3	1 180	3,54	в течении года	Открытый тендер
272	Салыник 55*80*12 (для компрессор ML-31)	шт	4	1 180	4,72	в течении года	Открытый тендер
273	Салыник 44*30*10 (для измельчитель MOYNO)	шт	4	1 180	4,72	в течении года	Открытый тендер
274	Салыник 35*47*7 для насоса Netzhof Nemo-038	шт	1	1 180	1,18	в течении года	Открытый тендер
275	Салыник 65*90*12 (для измельчитель MOYNO)	шт	16	1 180	18,88	в течении года	Открытый тендер
276	Сверло набор	шт	4	1 711	6,84	в течении года	Открытый тендер
277	Светильник 100Вт IP65	шт	6	10 738	64,43	в течении года	Открытый тендер
278	Светильник 30Вт IP65	шт	2	5 664	11,33	в течении года	Открытый тендер
279	Светильник светодиодный панельный для внутреннего освещения 50Вт	шт	10	11 800	118,00	в течении года	Открытый тендер
280	Светильник светодиодный панельный для наружного освещения 50Вт	шт	10	5 900	59,00	в течении года	Открытый тендер
281	Свечи зажигания STTT 807 BEX 14,5	шт	24	42 480	1 019,52	в течении года	Открытый тендер
282	Секатор по дереву	шт	8	1 770	14,16	в течении года	Открытый тендер
283	Секатор по металлу	шт	13	4 130	53,69	в течении года	Открытый тендер
284	Секаторные ножницы для резки кабеля	шт	1	90 270	90,27	в течении года	Открытый тендер
285	Смазка кл.2 стандарт NLGI	банка	7	3 186	22,30	в течении года	Открытый тендер
286	Смазочное масло на компрессор "DM" SHC 630	л	3	2 950	8,85	в течении года	Открытый тендер
287	Смеситель	шт	6	3 840	23,04	в течении года	Открытый тендер
288	Солидол	кг	350	446	156,11	в течении года	Открытый тендер
289	Стальная проволока diam. 2 мм	кг	30	401	12,04	в течении года	Открытый тендер
290	Стартер, 24 V, 11kW, 1100 г/мин	шт	1	413 000	413,00	в течении года	Открытый тендер
291	Стартера 40 Вт	шт	50	236	11,80	в течении года	Открытый тендер
292	Стекло	м2	5	2 124	10,62	в течении года	Открытый тендер
293	Топор	шт	15	2 650	39,75	в течении года	Открытый тендер
294	Торцевое графитовое уплотнение для насоса тип XFP 80С - VX6, XFP80С - CB1	шт	16	11 800	188,80	в течении года	Открытый тендер
295	Тосол T40 (для системы охлаждения генераторов, гидравлических затворов метантеков, газгольдера и компрессора NEUROS)	л	2000	684	1 368,80	в течении года	Открытый тендер
296	Трос для отчистки труб	м	125	590	73,75	в течении года	Открытый тендер
297	Трос Д10 мм н/ж сталь (держатель силового кабеля помоста песколовки)	п м	70	1 770	123,90	в течении года	Открытый тендер
298	Трос Д18 мм н/ж сталь (крепление мешалки)	п.м	54	1 475	79,65	в течении года	Открытый тендер
299	Тяга разъединителя РЛНД	комп.	5	56 640	283,20	в течении года	Открытый тендер
300	Тяпка	шт	20	885	17,70	в течении года	Открытый тендер
301	Удлинитель 20м	шт	60	4 720	283,20	в течении года	Открытый тендер
302	Указатель высокого напряжения	0	4	17 960	71,84	в течении года	Открытый тендер
303	Уплотнительная резина	м	400	189	75,52	в течении года	Открытый тендер
304	Фильтры воздушные на двигатель G12V190ZLDT	шт	2	59 000	118,00	в течении года	Открытый тендер
305	Фильтры масляные для на двигатель G12V190ZLDT	шт	45	24 780	1 115,10	в течении года	Открытый тендер
306	Фум подмотка	катушка	50	130	6,49	в течении года	Открытый тендер
307	Хомут d-15мм.	шт	20	94	1,89	в течении года	Открытый тендер
308	Хомут d-20мм	шт	20	94	1,89	в течении года	Открытый тендер

309	Хомут d-32мм	шт	20	94	1,89	в течении года	Открытый тендер
310	Хомут d-40мм	шт	20	148	2,95	в течении года	Открытый тендер
311	Хомут d-60мм	шт	120	148	17,70	в течении года	Открытый тендер
312	Хомут d-90мм	шт	29	177	5,13	в течении года	Открытый тендер
313	Хомут d-100мм	шт	39	177	6,90	в течении года	Открытый тендер
314	Хомут нейлоновый морозостойкий	пачк	10	1 180	11,80	в течении года	Открытый тендер
315	Цифровой мультиметр комбинированный с токоизмерительными клещами	шт	2	13 452	26,90	в течении года	Открытый тендер
316	Цемент	кг	6500	30	191,75	в течении года	Открытый тендер
317	Черенок	шт	300	295	88,50	в течении года	Открытый тендер
318	Швабры	шт	20	540	10,80	в течении года	Открытый тендер
319	Шланг поливочный	м	1000	180	180,00	в течении года	Открытый тендер
320	Шурупы с сарматами diam. 6 мм	коробка	2	944	1,89	в течении года	Открытый тендер
321	Штупельный разъем 380В	шт	6	2 656	15,94	в течении года	Открытый тендер
322	Шетки с жесткой щетиной и с длинными рукоятками	шт	16	1 416	22,66	в течении года	Открытый тендер
323	Эл. Лампы Led 12 Вт	шт	50	1 180	59,00	в течении года	Открытый тендер
324	Эл. Лампы Led 5 Вт	шт	50	1 062	53,10	в течении года	Открытый тендер
325	Эл. Потроны керамические 220В	шт	10	472	4,72	в течении года	Открытый тендер
326	Эл. Потроны пластиковые 220В	шт	20	472	9,44	в течении года	Открытый тендер
327	Эл.паяльник 60Вт	шт	3	3 540	10,62	в течении года	Открытый тендер
328	Электрод	кг	2000	466	932,20	в течении года	Открытый тендер
329	Электролит для кислотного датчика	шт	2	11 800	23,60	в течении года	Открытый тендер
330	Электронный терморегулятор охлаждения антифриза	шт	1	177 000	177,00	в течении года	Открытый тендер
331	Электронный балластник для панельных светильников Led-40	шт	10	3 540	35,40	в течении года	Открытый тендер
332	Изофер	рул	750	4 200	3 150,00	в течении года	Открытый тендер
333	Рубероид	рул	50	1 680	84,00	в течении года	Открытый тендер
334	Теплорд утеплитель	рул	30	5 700	171,00	в течении года	Открытый тендер
335	Антифриз (теплый дом)	л	400	600	240,00	в течении года	Открытый тендер
336	Вязальная проволока	кг	70	190	13,30	в течении года	Открытый тендер
337	Краска черная	кг	400	830	332,00	в течении года	Открытый тендер
338	Краска красная	кг	200	830	166,00	в течении года	Открытый тендер
339	Краска серая	кг	120	1 800	216,00	в течении года	Открытый тендер
340	Растворитель	бут	50	590	29,50	в течении года	Открытый тендер
341	Кисти разные	шт	50	150	7,50	в течении года	Открытый тендер
342	Полэтиленовая пленка	м2	200	380	76,00	в течении года	Открытый тендер
343	Цемент	кг	6750	28	189,00	в течении года	Открытый тендер
344	Песок	м3	10	3 000	30,00	в течении года	Открытый тендер
345	Рейка	м	300	70	21,00	в течении года	Открытый тендер
346	Логотип	шт	500	110	55,00	в течении года	Открытый тендер
347	Лопата совковая	шт	50	800	40,00	в течении года	Открытый тендер
348	Лопата штыковая	шт	50	800	40,00	в течении года	Открытый тендер
349	Черенки	шт	100	280	28,00	в течении года	Открытый тендер
350	Тепловые реле MPR 80A	шт	4	37 180	148,72	в течении года	Открытый тендер
351	Тепловые реле MPR 20A	шт	8	37 180	297,44	в течении года	Открытый тендер
352	Кабель АВВГ 3х35+1х16	м	26	720	18,72	в течении года	Открытый тендер
353	Кабель ВВГ 5х1,5	м	26	480	12,48	в течении года	Открытый тендер
354	Реле защиты для EKF type MPR80 PROxima	шт	1	37 180	37,18	в течении года	Открытый тендер
355	Полоса заземления 3х40	м	10	1 200	12,00	в течении года	Открытый тендер
356	Светильник LED 20W	шт	3	6 237	18,71	в течении года	Открытый тендер
357	Крепление для BACKLIT LED PANEL SQ	шт	68	506	34,41	в течении года	Открытый тендер

358	Светильник светодиодный BACKLIT LED	шт	17	8 862	150,65	в течении года	Открытый тендер
359	Светильник 2XE27	шт	25	3 150	78,75	в течении года	Открытый тендер
360	Spot R63	шт	30	250	7,50	в течении года	Открытый тендер
361	Монтажные аксессуары (большие)	шт	20	300	6,00	в течении года	Открытый тендер
362	Светильник LED PANEL 40W	шт	5	13 400	67,00	в течении года	Открытый тендер
363	Лампа LED R63	шт	30	969	29,07	в течении года	Открытый тендер
364	Лампа светодиодная LED A60	шт	50	738	36,90	в течении года	Открытый тендер
365	Косы	шт	10	2 450	24,50	в течении года	Открытый тендер
366	Литол	д	50	800	40,00	в течении года	Открытый тендер
367	Плита круглая д.1м легкая	шт	5	27 000	135,00	в течении года	Открытый тендер
368	Плита круглая д.1м тяжелая	шт	10	40 200	402,00	в течении года	Открытый тендер
369	Плита круглая д.1,5м легкая	шт	10	31 800	318,00	в течении года	Открытый тендер
370	Плита круглая д.1,5м тяжелая	шт	20	45 000	900,00	в течении года	Открытый тендер
371	Плита круглая д.2м легкая	шт	5	43 800	219,00	в течении года	Открытый тендер
372	Плита квадратная 2х2м тяжелая	шт	4	65 400	261,60	в течении года	Открытый тендер
373	Пара датчиков для UDM300 переносного ультразвукового расходомера	шт	1	2 450 000	2 450,00	в течении года	Открытый тендер
373	Изофер		100	4 200	420,00	в течении года	Открытый тендер
373	краска синяя		500	830	415,00	в течении года	Открытый тендер
373	расстворитель		50	590	29,50	в течении года	Открытый тендер
373	кисти разные		50	150	7,50	в течении года	Открытый тендер
373	крышка с люком чугунная д-59 мм		50	14 800	740,00	в течении года	Открытый тендер
373	крышка с люком чугунная д-63 мм		30	14 800	444,00	в течении года	Открытый тендер
373	крышка с люком двухрожковая д-64мм		30	14 800	444,00	в течении года	Открытый тендер
373	Светильники ДВО		20	8 544	170,88	в течении года	Открытый тендер
373	Крепежная рамка для светильников		20	3 036	60,72	в течении года	Открытый тендер
373	Светильники ДПО		15	4 584	68,76	в течении года	Открытый тендер
373	Пржектор LED		7	4 596	32,17	в течении года	Открытый тендер
373	Защелка (шпингалет)		688	325	223,60	в течении года	Открытый тендер
373	Электроуравниномер ЭУ-50		1	64 155	64,16	в течении года	Открытый тендер
373	Электроуравниномер ЭУ-100		3	75 075	225,23	в течении года	Открытый тендер
373	Трехходовой кран д-15 мм		50	1 350	67,50	в течении года	Открытый тендер
	Итого:				79 938,4		

Раздел 2. Материалы и реагенты лабораторий по контролю качества источников питьевой, природной и сточной воды

1	а - нафталин	кг	0,10	60 000,0	6,00	в течении года	Открытый тендер
2	Агар сухой питательный	кг	5,00	55 438,0	277,19	в течении года	Открытый тендер
3	Алломокалевые квасцы	кг	0,10	2 500,0	0,25	в течении года	Открытый тендер
4	Алюминий сернокислый	кг	1,00	1 500,0	1,50	в течении года	Открытый тендер
5	Алюминия окись	кг	0,50	3 000,0	1,50	в течении года	Открытый тендер
6	Аммиак	кг	4,00	600,0	2,40	в течении года	Открытый тендер
7	Аммоний азотнокислый	кг	0,40	2 500,0	1,00	в течении года	Открытый тендер
8	Аммоний ванадиевокислый	кг	0,10	52 000,0	5,20	в течении года	Открытый тендер
9	Аммоний лимоннокислый	кг	1,00	12 000,0	12,00	в течении года	Открытый тендер
10	Аммоний молибденовокислый	кг	1,00	30 000,0	30,00	в течении года	Открытый тендер
11	Аммоний надсернокислый	кг	1,50	1 500,0	2,25	в течении года	Открытый тендер
12	Аммоний хлористый	кг	1,50	1 500,0	2,25	в течении года	Открытый тендер
13	Аммоний хлористый фиксанал	амп.	2,00	2 500,0	5,00	в течении года	Открытый тендер
14	Барий хлористый	кг	3,00	1 500,0	4,50	в течении года	Открытый тендер
15	Барометр-анероид	шт	2,00	120 000,0	240,00	в течении года	Открытый тендер
16	Бихромат калия	кг	2,00	8 900,0	17,80	в течении года	Открытый тендер
17	Бихромат калия (0,1 н р-р)	амп.	4,00	6 000,0	24,00	в течении года	Открытый тендер
18	Борная кислота	кг	1,50	1 000,0	1,50	в течении года	Открытый тендер

19	Бромтимоловый синий	кг	0,20	503 978,0	100,80	в течении года	Открытый тендер
20	Бутилацетат	кг	0,10	5 000,0	0,50	в течении года	Открытый тендер
21	Буферный раствор стандарт титры	упаковка	2,00	6 000,0	12,00	в течении года	Открытый тендер
22	Гексан	кг	0,50	32 000,0	16,00	в течении года	Открытый тендер
23	Генциан фиолетовый	кг	0,40	70 000,0	28,00	в течении года	Открытый тендер
24	Гидроксид натрия	кг	3,00	1 600,0	4,80	в течении года	Открытый тендер
25	GCO (МСО) БПК	амп.	10,00	7 500,0	75,00	в течении года	Открытый тендер
26	GCO (ХПК)	шт.	10,00	5 000,0	50,00	в течении года	Открытый тендер
27	GCO аммония	амп.	10,00	1 500,0	15,00	в течении года	Открытый тендер
28	GCO Бериллий	амп.	3,00	3 000,0	9,00	в течении года	Открытый тендер
29	GCO Бор	амп.	5,00	1 500,0	7,50	в течении года	Открытый тендер
30	GCO иона железа 3-х валентная	амп.	10,00	1 500,0	15,00	в течении года	Открытый тендер
31	GCO иона нитраты	амп.	10,00	1 500,0	15,00	в течении года	Открытый тендер
32	GCO Кадмий	амп.	5,00	1 600,0	8,00	в течении года	Открытый тендер
33	GCO Кобальт	амп.	5,00	3 500,0	17,50	в течении года	Открытый тендер
34	GCO Магний	амп.	3,00	3 500,0	10,50	в течении года	Открытый тендер
35	GCO Марганец	амп.	3,00	3 500,0	10,50	в течении года	Открытый тендер
36	GCO Медь	амп.	5,00	1 500,0	7,50	в течении года	Открытый тендер
37	GCO Мутность	амп.	3,00	3 000,0	9,00	в течении года	Открытый тендер
38	GCO Мышьяк	амп.	5,00	3 000,0	15,00	в течении года	Открытый тендер
39	GCO на сухой остаток	амп.	7,00	5 000,0	35,00	в течении года	Открытый тендер
40	GCO нефтепродуктов в 4-хлористом	амп.	7,00	5 000,0	35,00	в течении года	Открытый тендер
41	GCO нефтепродуктов в гексане	амп.	7,00	18 000,0	126,00	в течении года	Открытый тендер
42	GCO Никель	амп.	5,00	1 500,0	7,50	в течении года	Открытый тендер
43	GCO нитритов	амп.	7,00	1 500,0	10,50	в течении года	Открытый тендер
44	GCO ПАВ	амп.	7,00	6 000,0	42,00	в течении года	Открытый тендер
45	GCO Свинец	амп.	5,00	1 500,0	7,50	в течении года	Открытый тендер
46	GCO Селен	амп.	3,00	1 600,0	4,80	в течении года	Открытый тендер
47	GCO сульфат 10 г/дм3	амп.	8,00	1 600,0	12,80	в течении года	Открытый тендер
48	GCO фенол	амп.	2,00	3 500,0	7,00	в течении года	Открытый тендер
49	GCO фенол и этаноле	амп.	2,00	3 500,0	7,00	в течении года	Открытый тендер
50	GCO фосфора	амп.	2,00	1 500,0	3,00	в течении года	Открытый тендер
51	GCO фосфатов	амп.	5,00	1 500,0	7,50	в течении года	Открытый тендер
52	GCO Фториды	амп.	5,00	1 500,0	7,50	в течении года	Открытый тендер
53	GCO хлориды	амп.	4,00	1 500,0	6,00	в течении года	Открытый тендер
54	GCO Хром	амп.	5,00	1 500,0	7,50	в течении года	Открытый тендер
55	GCO Цветность	амп.	3,00	5 000,0	15,00	в течении года	Открытый тендер
56	GCO щелочность общая	амп.	5,00	7 000,0	35,00	в течении года	Открытый тендер
57	Дифенилкарбазон	кг	0,40	500 000,0	200,00	в течении года	Открытый тендер
58	Диэтилдитиокарбамат натрия	кг	1,00	30 000,0	30,00	в течении года	Открытый тендер
59	Едкий натр	кг	2,00	1 600,0	3,20	в течении года	Открытый тендер
60	Железо хлорное 6- водный	кг	0,10	2 600,0	0,26	в течении года	Открытый тендер
61	Железоаммонийные квасцы	кг	2,00	7 500,0	15,00	в течении года	Открытый тендер
62	Йод кристаллический	кг	1,00	48 000,0	48,00	в течении года	Открытый тендер
63	Йодид калия	кг	0,50	32 000,0	16,00	в течении года	Открытый тендер
64	Калий азотнокислый	кг	0,20	2 000,0	0,40	в течении года	Открытый тендер
65	Калий бихромат	кг	0,50	8 900,0	4,45	в течении года	Открытый тендер
66	Калий гидроокись	кг	0,20	2 000,0	0,40	в течении года	Открытый тендер
67	Калий двухромовокислый	кг	2,00	5 000,0	10,00	в течении года	Открытый тендер
68	Калий двухромовокислый,стан.титр 0,1	упаковка	1,00	6 000,0	6,00	в течении года	Открытый тендер
69	Калий железистосинеродистый	кг	0,20	3 000,0	0,60	в течении года	Открытый тендер
70	Калий йодистый ч.д.а. х.ч.	кг	0,10	32 000,0	3,20	в течении года	Открытый тендер
71	Калий натрий виннокислый ч.д.а	кг	0,50	5 000,0	2,50	в течении года	Открытый тендер
72	Калий сернокислый 1 н (фиксанал)	упаковка	1,00	5 000,0	5,00	в течении года	Открытый тендер

73	Калий сурьмяновиннокислый	кг	1,00	20 000,0	20,00	Открытый тендер
74	Калий фосфат 1-зам.	кг	0,20	2 000,0	0,40	Открытый тендер
75	Калий фосфорнокислый 1-замещ.	кг	0,20	2 000,0	0,40	Открытый тендер
76	Калий фосфорнокислый 2-зам	кг	1,00	3 000,0	3,00	Открытый тендер
77	Калий хлористый	кг	0,10	2 500,0	0,25	Открытый тендер
78	Калий хромовокислый	кг	0,50	8 900,0	4,45	Открытый тендер
79	Калий-натрий виннокислый	кг	0,50	5 000,0	2,50	Открытый тендер
80	Калия бихромат	кг	0,50	8 900,0	4,45	Открытый тендер
81	Калий азотнокислый	кг	0,03	4 500,0	0,14	Открытый тендер
82	Кальций хлористый	кг	0,50	2 500,0	1,25	Открытый тендер
83	Кальций хлористый 6-водный	кг	0,10	2 500,0	0,25	Открытый тендер
84	Кальций хлористый кристаллический	кг	0,50	2 500,0	1,25	Открытый тендер
85	Квасцы алюмокалиевые	кг	0,20	3 000,0	0,60	Открытый тендер
86	Кислота азотная	кг	4,00	1 200,0	4,80	Открытый тендер
87	Кислота аскорбиновая	кг	0,90	9 500,0	8,55	Открытый тендер
88	Кислота борная	кг	0,20	1 000,0	0,20	Открытый тендер
89	Кислота винная	кг	0,30	6 500,0	1,95	Открытый тендер
90	Кислота ортофосфорная	кг	2,00	1 500,0	3,00	Открытый тендер
91	Кислота серная (ч.д.а., х.ч.)	кг	50,00	800,0	40,00	Открытый тендер
92	Кислота серная (осч.)	кг	2,00	800,0	1,60	Открытый тендер
93	Кислота серная (фиксанал) 0,1 Н	амп.	2,00	800,0	1,60	Открытый тендер
94	Кислота соляная	кг	35,00	800,0	28,00	Открытый тендер
95	Кислота соляная (фиксанал) 0,1 М	упаковка	1,00	8 000,0	8,00	Открытый тендер
96	Кислота соляная 0,1 -н	упк	1,00	8 000,0	8,00	Открытый тендер
97	Лактоза	кг	3,00	7 615,0	22,85	Открытый тендер
98	Лимонная кислота	кг	1,00	3 500,0	3,50	Открытый тендер
99	Магний сернокислый	кг	0,50	1 000,0	0,50	Открытый тендер
100	Магний сернокислый стан.тигр 0,1 н	амп	0,50	6 500,0	3,25	Открытый тендер
101	Марганец хлористый	кг	0,30	6 000,0	1,80	Открытый тендер
102	Масло нммерсионное	шт	1,00	7 834,0	7,83	Открытый тендер
103	Мель сернокислая	кг	0,30	6 000,0	1,80	Открытый тендер
104	Медь сернокислая 5-водная	кг	2,00	6 000,0	12,00	Открытый тендер
105	Мембранные фильтры d = 37 мм	упак	20,00	1 231,0	24,62	Открытый тендер
106	Мембранные фильтры d = 47 мм (для пар. иссл.)	упак	20,00	1 231,0	24,62	Открытый тендер
107	Метиленовый синий сухой х.ч.	кг	0,30	106 378,0	31,91	Открытый тендер
108	Метиловый голубой	кг	0,05	98 000,0	4,90	Открытый тендер
109	Метиловый красный	кг	0,05	85 000,0	4,25	Открытый тендер
110	Метиловый оранжевый	кг	0,50	98 000,0	49,00	Открытый тендер
111	Молибденовокислый аммония	кг	0,30	30 000,0	9,00	Открытый тендер
112	н- гексан	кг	4,00	32 000,0	128,00	Открытый тендер
113	Натрий 8-меркаптохинолат 2-водный	кг	0,20	3 500,0	0,70	Открытый тендер
114	Натрий гидроокись	кг	4,00	1 600,0	6,40	Открытый тендер
115	Натрий салициловокислый	кг	2,00	8 000,0	16,00	Открытый тендер
116	Натрий серноватистокислый 0,1 н	амп	4,00	5 000,0	20,00	Открытый тендер
117	Натрий углекислый	кг	0,50	2 000,0	1,00	Открытый тендер
118	Натрий фосфорнокислый 2-зам	кг	0,50	1 500,0	0,75	Открытый тендер
119	Натрий фтористый	кг	0,10	0,0	0,00	Открытый тендер
120	Натрий хлористый	кг	4,00	600,0	2,40	Открытый тендер
121	Натрия гидрооксид	кг	1,00	1 500,0	1,50	Открытый тендер
122	Натрия додецилсульфат	кг	0,10	2 000,0	0,20	Открытый тендер
123	Нитрат калия	кг	0,30	2 000,0	0,60	Открытый тендер
124	Нитроза R-соль	кг	0,10	80 000,0	8,00	Открытый тендер
125	Ортофосфорная кислота	кг	1,00	1 500,0	1,50	Открытый тендер
126	Пептон ферментативный	кг	5,00	55 999,0	280,00	Открытый тендер
127	Перекись водорода	кг	1,00	900,0	0,90	Открытый тендер
128	Перманганат калия	кг	0,10	10 000,0	1,00	Открытый тендер
129	Пепля микробиологическая питровая	шт/год	6,00	559,0	3,35	Открытый тендер

130	Реактив Грисса	кг	1,00	16 000,0	16,00	в течении года	Открытый тендер
131	Реактив Несслера	кг	4,00	11 000,0	44,00	в течении года	Открытый тендер
132	Розовая кислота	кг	0,50	223 989,0	111,99	в течении года	Открытый тендер
133	Путь азотнокислая 0,5мол. Воды	кг	0,50	120 000,0	60,00	в течении года	Открытый тендер
134	Сахароза	кг	2,00	6 718,0	13,44	в течении года	Открытый тендер
135	Сегнетова соль	кг	2,00	6 900,0	13,80	в течении года	Открытый тендер
136	Серебро азотнокислое	кг	0,20	700 000,0	140,00	в течении года	Открытый тендер
137	Силикагель технический	кг	0,20	1 700,0	0,34	в течении года	Открытый тендер
138	Системы индикаторные бумажные для идентификации микроорганизмов (СИБ -оксидаза)	упак	4,00	22 959,0	91,84	в течении года	Открытый тендер
139	Соль Мора	кг	2,00	6 000,0	12,00	в течении года	Открытый тендер
140	Среда " Эндо "	кг	2,00	50 399,0	100,80	в течении года	Открытый тендер
141	Среда Кода	кг	0,50	50 394,0	25,20	в течении года	Открытый тендер
142	Среда Сабуро сухая	кг	0,50	66 524,0	33,26	в течении года	Открытый тендер
143	Стандарт-титры для pH-метрии	упаковка	3,00	6 000,0	18,00	в течении года	Открытый тендер
144	Сульфаниловая кислота	кг	0,30	12 000,0	3,60	в течении года	Открытый тендер
145	Сульфосалициловая кислота	кг	0,50	7 800,0	3,90	в течении года	Открытый тендер
146	Тиогликолевая Среда	кг	0,50	55 000,0	27,50	в течении года	Открытый тендер
147	Тиосульфат натрия (0,01 Н)	упаковка	1,00	55 000,0	55,00	в течении года	Открытый тендер
148	Трилон Б (фиксанал)	упаковка	2,00	6 000,0	6,00	в течении года	Открытый тендер
149	Углерод 4-х хлористый	кг	2,00	12 000,0	24,00	в течении года	Открытый тендер
150	Уксусная кислота	кг	4,00	1 500,0	6,00	в течении года	Открытый тендер
151	Ферроин	кг	0,10	950 000,0	95,00	в течении года	Открытый тендер
152	Формалин	кг	2,00	700,0	1,40	в течении года	Открытый тендер
153	Фталат калия	кг	0,20	80 000,0	16,00	в течении года	Открытый тендер
154	Фукусин основной	кг	1,00	72 789,0	72,79	в течении года	Открытый тендер
155	Хлорид аммония	кг	0,10	2 000,0	0,20	в течении года	Открытый тендер
156	Хлорид железа	кг	0,20	2 000,0	0,40	в течении года	Открытый тендер
157	Хлористый барий	кг	0,20	1 500,0	0,30	в течении года	Открытый тендер
158	Хлороформ, х.ч	кг	3,00	8 000,0	24,00	в течении года	Открытый тендер
159	Хромоген чёрный спец. ЕТ-00	кг	0,20	120 000,0	24,00	в течении года	Открытый тендер
160	Этиленгликоль	кг	2,00	3 000,0	6,00	в течении года	Открытый тендер
161	Эфир диэтиловый	кг	2,00	20 000,0	40,00	в течении года	Открытый тендер
162	Электрические плитки лабораторные	шт	4,00	5 000,0	20,00	в течении года	Открытый тендер
163	Индикаторы воздушный стерилизации (П-160,180 градусов)	упаковка	1,00	11 759,0	11,76	в течении года	Открытый тендер
164	Индикаторы паравой стерилизации (П-120 градусов)	упаковка	1,00	11 759,0	11,76	в течении года	Открытый тендер
165	Индикаторы паравой стерилизации (П-132 градусов)	упаковка	1,00	11 759,0	11,76	в течении года	Открытый тендер
166	Бумага индикаторная pH 1-12	упак	10,00	4 500,0	45,00	в течении года	Открытый тендер
167	Бумага фильтровальная	кг	50,00	2 950,0	147,50	в течении года	Открытый тендер
168	Бумага фильтровальная ТОО "МелиорХХI"	п	10,00	1 500,0	15,00	в течении года	Открытый тендер
169	Бумажные беззольные фильтры (красная лента)	упк	20,00	1 500,0	30,00	в течении года	Открытый тендер
170	Вага	кг	50,00	350,0	17,50	в течении года	Открытый тендер
171	Воронка делительная на 50 мл.	шт.	20,00	2 000,0	40,00	в течении года	Открытый тендер
172	Воронка делительная на 100 мл.	шт.	40,00	2 000,0	80,00	в течении года	Открытый тендер
173	Воронка делительная на 250 мл.	шт.	40,00	4 000,0	160,00	в течении года	Открытый тендер
174	Воронки лаб. для фильт. стекл. V=100 мл	шт	40,00	4 500,0	180,00	в течении года	Открытый тендер
175	Воронки лаб. для фильт. стекл. V=25 мл	шт	40,00	3 500,0	140,00	в течении года	Открытый тендер
176	Воронки лаб. для фильт. стекл. V=50 мл	шт	40,00	4 000,0	160,00	в течении года	Открытый тендер
177	Ёрш посудный	шт	15,00	600,0	9,00	в течении года	Открытый тендер
178	Кислородные склянки с крышкой	шт	15,00	10 000,0	150,00	в течении года	Открытый тендер

179	Колба кон. со шл. или с проб. V=1000 мл	шт	20,00	4 000,0	80,00	в течении года	Открытый тендер
180	Кювета для КФК 10 мм	0	10,00	8 000,0	80,00	в течении года	Открытый тендер
181	Кювета для КФК 20 мм	шт	10,00	8 000,0	80,00	в течении года	Открытый тендер
182	Кювета для КФК 30 мм	шт	10,00	8 500,0	85,00	в течении года	Открытый тендер
183	Кювета для КФК 50 мм	шт	10,00	8 800,0	88,00	в течении года	Открытый тендер
184	набор сит с отверстиями	шт	1,00	55 000,0	55,00	в течении года	Открытый тендер
185	Пинцет медицинский	шт	3,00	1 500,0	4,50	в течении года	Открытый тендер
186	Сита с отверстиями диаметром 1мм	шт	1,00	4 000,0	4,00	в течении года	Открытый тендер
187	Термометр от 0 до 70 градус	шт	10,00	6 000,0	60,00	в течении года	Открытый тендер
188	Фильтры "Афа"	шт	25,00	8 000,0	200,00	в течении года	Открытый тендер
189	Фильтры обеззолен. белая лента d 11 см	упак	28,00	600,0	16,80	в течении года	Открытый тендер
190	Фильтры обеззолен. синяя лента d 9 см	упак	30,00	550,0	16,50	в течении года	Открытый тендер
191	Фильтры обеззоленные синяя лента d 7	упак	30,00	600,0	18,00	в течении года	Открытый тендер
192	Фильтры обеззоленные синяя лента d 15,0	упак	30,00	1 200,0	36,00	в течении года	Открытый тендер
193	Пипетка градуированная с меткой на 1 мл	шт	10,00	700,0	7,00	в течении года	Открытый тендер
194	Пипетка градуированная с меткой на 10 мл	шт	10,00	900,0	9,00	в течении года	Открытый тендер
195	Пипетка градуированная с меткой на 2 мл	шт	10,00	500,0	5,00	в течении года	Открытый тендер
196	Пипетка градуированная с меткой на 5 мл	шт	10,00	1 100,0	11,00	в течении года	Открытый тендер
197	Пипетка с делен. на полн. слив 1-2-2-10	шт	9,00	700,0	6,30	в течении года	Открытый тендер
198	Пипетка с делен. на полн. слив 2-1-2-10	шт	10,00	500,0	5,00	в течении года	Открытый тендер
199	Пипетка с делен. на полный слив 1-2-2-5	шт	10,00	1 100,0	11,00	в течении года	Открытый тендер
200	Пипетка с делен. на полный слив 2-2-10	шт	10,00	900,0	9,00	в течении года	Открытый тендер
201	Пипетка с делен. на полный слив 2-2-20	шт	10,00	900,0	9,00	в течении года	Открытый тендер
202	Пипетка с делениями на полный слив 2-1-2-1	шт	10,00	700,0	7,00	в течении года	Открытый тендер
203	Кружка с носиком фарфоров. V=1000 мл	шт	10,00	1 700,0	17,00	в течении года	Открытый тендер
204	Кружка с носиком фарфоров. V=2000 мл	шт	10,00	2 600,0	26,00	в течении года	Открытый тендер
205	Кружка с носиком фарфоровая V=500 мл	шт	10,00	1 500,0	15,00	в течении года	Открытый тендер
206	Стаканы мерные ПЭТ 500 мл	шт	10,00	900,0	9,00	в течении года	Открытый тендер
207	Стаканы стеклянные с носиком V=100 мл	шт	10,00	900,0	9,00	в течении года	Открытый тендер
208	Стаканы стеклянные с носиком V=50 мл	шт	10,00	800,0	8,00	в течении года	Открытый тендер
209	Стаканы химические с носиком термостойкие V=150мл с делениями	шт	15,00	1 200,0	18,00	в течении года	Открытый тендер
210	Станканы химические с носиком термостойкие V=600 м с делениями	шт	10,00	1 500,0	15,00	в течении года	Открытый тендер
211	Ступка фарфоров. с пестиком D=100 мм	шт	4,00	1 500,0	6,00	в течении года	Открытый тендер
212	Груша резиновая 50 мл	шт	6,00	783,0	4,70	в течении года	Открытый тендер
213	Груша резиновая 50 мл	шт	7,00	700,0	4,90	в течении года	Открытый тендер
214	Таблетированная соль	тн.	90,00	167 500,0	15 075,00	в течении года	Открытый тендер
215	Кальцинированная сода	тн.	10,00	350 000,0	3 500,00	в течении года	Открытый тендер
216	Гипохлорид кальция	тн.	3,80	767 000,0	2 914,60	в течении года	Открытый тендер
217	спирт этиловый ректификованный акцизный	л	250,00	1 500,0	375,00	в течении года	Ценовое предложение
218	флокулянты гель	кг	140,00	11 120,0	1 556,80	в течении года	Ценовое предложение
					29 374,44		

Раздел 3. Материалы для оргтехники АСУ

1	Тонер LBP2900	кг	90	5545	499,05	в течении года	Открытый тендер
2	Барабан сел. P1005	шт	18	920	16,56	в течении года	Открытый тендер
3	Картридж HP CB435 A	шт	15	5380	80,7	в течении года	Открытый тендер
4	Барабан сел. LBP2900	шт	36	1039	37,404	в течении года	Открытый тендер
5	Картридж 737	шт	38	6208	235,904	в течении года	Открытый тендер
6	Картридж LBP2900	шт	36	7008	252,288	в течении года	Открытый тендер
7	Картридж CanonFX 10	шт.	42	6943	291,606	в течении года	Открытый тендер
8	Картридж -728	шт.	44	6024	265,056	в течении года	Открытый тендер
9	Картридж -725	кг	41	5987	245,467	в течении года	Открытый тендер
10	Картридж Konica Minolta Bizhub C224	компл.	8	187589	1500,712	в течении года	Открытый тендер
11	Печка Konica Minolta Bizhub C224	шт	1	192313	192,313	в течении года	Открытый тендер
12	Фотобарабан DR-512	шт	4	161745	646,98	в течении года	Открытый тендер
13	Озоновый фильтр	шт	2	17754	35,508	в течении года	Открытый тендер
14	Бункер для отработанного тонера	шт	2	28084	56,168	в течении года	Открытый тендер
15	Блок переноса изображения	шт	1	116850	116,85	в течении года	Открытый тендер
16	Ролик переноса изображения	шт	2	24118	48,236	в течении года	Открытый тендер
17	Тонер LJ 1505	кг	40	5499	219,96	в течении года	Открытый тендер
18	Картридж Riso ComColor 7110	шт	9	187607	1688,463	в течении года	Открытый тендер
19	Ролики на Riso ComColor 7110	компл.	2	11588	23,176	в течении года	Открытый тендер
20	Стикер на Riso ComColor 7110	шт	1	4856	4,856	в течении года	Открытый тендер
21	Клавиатура	шт	40	4129	165,16	в течении года	Открытый тендер
22	Мышь	шт	44	3062	134,728	в течении года	Открытый тендер
23	Термопленка LBP2900	шт	30	4966	148,98	в течении года	Открытый тендер
24	Термопленка HP P1005	шт	9	4984	44,856	в течении года	Открытый тендер
25	Сетевое оборудование	шт	9	42993	386,937	в течении года	Открытый тендер
26	Удлинитель	шт	12	1517	18,204	в течении года	Открытый тендер
27	Куллер	шт	18	2207	39,726	в течении года	Открытый тендер
28	Аккумуляторы (компл)	шт	24	368	8,832	в течении года	Открытый тендер
29	Инструменты	шт	4	15248	60,992	в течении года	Открытый тендер
30	Flash USB	шт	7	2023	14,161	в течении года	Открытый тендер
31	Аккумуляторы UPS	шт	24	7495	179,88	в течении года	Открытый тендер
32	Тонер Konica Minolta TN-015	шт	9	47821	430,389	в течении года	Открытый тендер
33	Блок питания	шт	12	7366	88,392	в течении года	Открытый тендер
34	Колонки	шт	6	3265	19,59	в течении года	Открытый тендер
35	Краска РИЗО	шт	50	18769	938,45	в течении года	Открытый тендер
36	Ролики на Ризограф Riso 1070	шт	1	11496	11,496	в течении года	Открытый тендер
37	Мастер пленка на Ризограф	шт	2	32096	64,192	в течении года	Открытый тендер
38	Марзан для гильотины	шт	1	5770	5,77	в течении года	Открытый тендер
39	Дисководы DVD	шт	3	7894	23,682	в течении года	Открытый тендер
40	Блок бесперебойного питания	шт	4	18945	75,78	в течении года	Открытый тендер
41	Точка доступа	шт	3	16738	50,214	в течении года	Открытый тендер
42	Модем USB 4G	шт	4	20258	81,032	в течении года	Открытый тендер
43	Веб-камера со встроенным микрофоном	шт	50	12411	620,5357	в течении года	Из одного источника
44	Колонки	шт	50	3125	156,25	в течении года	Из одного источника
45	Конденсаторный микрофон	шт	1	35000	35,0	в течении года	Из одного источника
Итого:					10 260,49		

Раздел 4. Товары административно-хозяйственного потребления. Хозяйственные товары.

1	Ведро для мусора (санузел) с крышкой и педалью	шт	5	4 274,11	21,37	в течении года	Открытый тендер
2	Ведро для мусора (санузел) с крышкой	шт	5	2 678,57	13,39	в течении года	Открытый тендер
3	Ведро пластиковая без крышки	шт	5	669,64	3,35	в течении года	Открытый тендер
4	Веники	шт	100	332,14	33,21	в течении года	Открытый тендер
5	Вентили	шт	6	535,71	3,21	в течении года	Открытый тендер
6	Вилы	шт	2	1 339,29	2,68	в течении года	Открытый тендер
7	Выключатели	шт	20	316,96	6,34	в течении года	Открытый тендер
8	Грабли для газона	шт	5	1 477,68	7,39	в течении года	Открытый тендер
9	Диспенсер для салфеток	шт	3	58 928,57	176,79	в течении года	Открытый тендер
10	Дозатор для жидкого мыла	шт	10	3 214,29	32,14	в течении года	Открытый тендер
11	Дрель	шт	1	8 571,43	8,57	в течении года	Открытый тендер
12	Жидкое мыло	литр	350	196,43	68,75	в течении года	Открытый тендер
13	Замки висячие	шт	20	1 071,43	21,43	в течении года	Открытый тендер
14	Замки врезные	шт	20	4 778,57	95,57	в течении года	Открытый тендер
15	Известь негашенная	кг	70	89,29	6,25	в течении года	Открытый тендер
16	Кисти плоская	шт	40	312,50	12,50	в течении года	Открытый тендер
17	Коврик (бжик)	шт	10	2 772,32	27,72	в течении года	Открытый тендер
18	Арматура (комплект) для бочки унитаза	шт	18	2 142,86	38,57	в течении года	Открытый тендер
19	Краска	кг	50	535,71	26,79	в течении года	Открытый тендер
20	Веник с совком	шт	5	2 008,93	10,04	в течении года	Открытый тендер
21	Лестница стремянка	шт	1	16 071,43	16,07	в течении года	Открытый тендер
22	Лопаты для уборки снега	шт	5	1 071,43	5,36	в течении года	Открытый тендер
23	Лопаты совковые	шт	10	720,54	7,21	в течении года	Открытый тендер
24	Лопаты штыковые	шт	10	720,54	7,21	в течении года	Открытый тендер
25	Марля	метр	200	98,21	19,64	в течении года	Открытый тендер
26	Средство для мытья стекол	шт	50	758,93	37,95	в течении года	Открытый тендер
27	Молоток	шт	2	589,29	1,18	в течении года	Открытый тендер
28	Моющий средство	шт	44	750,00	33,00	в течении года	Открытый тендер
29	Мыло туалетное	кус	70	160,71	11,25	в течении года	Открытый тендер
30	Мыло хозяйственное	кг	100	156,25	15,63	в течении года	Открытый тендер
31	Ножовка по дереву	шт	1	803,57	0,80	в течении года	Открытый тендер
32	Носилки	шт	1	3 794,64	3,79	в течении года	Открытый тендер
33	Обтирочный материал	метр	64	151,79	9,71	в течении года	Открытый тендер
34	Огнетушители	шт	5	5 357,14	26,79	в течении года	Открытый тендер
35	Пакет для мусора 60л	шт	40	366,07	14,64	в течении года	Открытый тендер
36	Пакет для мусора на 25 кг.	упак	100	642,86	64,29	в течении года	Открытый тендер
37	Пакет для урны 30л	шт	60	125,00	7,50	в течении года	Открытый тендер
38	Сушилка для рук электрическая	шт	4	101 785,71	407,14	в течении года	Открытый тендер
39	Порошок СМС	кг	100	357,14	35,71	в течении года	Открытый тендер
40	Растворитель (бутылочный)	бут	10	535,71	5,36	в течении года	Открытый тендер

41	Розетки	шт	20	232,14	4,64	в течении года	Открытый тендер
42	Рукавицы медицинские	пар	100	26,79	2,68	в течении года	Открытый тендер
43	Рукавицы резиновые	пар	100	419,64	41,96	в течении года	Открытый тендер
44	Рукавицы х/б	пар	30	133,93	4,02	в течении года	Открытый тендер
45	Садовые ножницы	шт	1	1 776,79	1,78	в течении года	Открытый тендер
46	Салфетки бумажные большие (24 см)	шт	180	2 330,36	419,46	в течении года	Открытый тендер
47	Салфетки бумажные квадрат	шт	150	357,14	53,57	в течении года	Открытый тендер
48	Салфетки бумажные маленькие (20см)	шт	80	1 723,21	137,86	в течении года	Открытый тендер
49	Секатор	шт	1	732,14	0,73	в течении года	Открытый тендер
50	Сетевой фильтр	шт	4	1 607,14	6,43	в течении года	Открытый тендер
51	Смесители	шт	10	3 428,57	34,29	в течении года	Открытый тендер
52	Топор	шт	1	2 366,07	2,37	в течении года	Открытый тендер
53	Туалетная бумага	упак	200	1 285,71	257,14	в течении года	Открытый тендер
54	Удлинитель 5-ти гнездный	шт	6	1 714,29	10,29	в течении года	Открытый тендер
55	Удлинитель 3-х гнездный	шт	5	589,29	2,95	в течении года	Открытый тендер
56	Унитаз в комплекте	шт	1	23 464,29	23,46	в течении года	Открытый тендер
57	Урны (кабинетные)	шт	15	834,82	12,52	в течении года	Открытый тендер
58	Чайник электрический	шт	3	4 196,43	12,59	в течении года	Открытый тендер
59	Часы на стенные	шт	20	3 214,29	64,29	в течении года	Открытый тендер
60	Черенки	шт	25	263,39	6,58	в течении года	Открытый тендер
61	Швабры деревянные	шт	12	482,14	5,79	в течении года	Открытый тендер
62	Шланги для смесителя (соединители гибкие)	метр	100	160,71	16,07	в течении года	Открытый тендер
63	Шланги для смесителя (соединители гибкие)	шт	30	964,29	28,93	в течении года	Открытый тендер
64	Шпагат в бухтах	шт	3	1 732,14	5,20	в течении года	Открытый тендер
65	Щетка ёрж для туалета	шт	30	589,29	17,68	в течении года	Открытый тендер
66	Щетки для побелки	шт	40	439,29	17,57	в течении года	Открытый тендер
67	Сердцевина врезная(ключевой цилиндр)	шт	30	1 607,14	48,21	в течении года	Открытый тендер
68	Эмаль молотковая	кг	50	2 232,14	111,61	в течении года	Открытый тендер
69	Лак в банках	кг	10	1 991,07	19,91	в течении года	Открытый тендер
70	Контейнер для мусора металлические	шт	3	25 714,29	77,14	в течении года	Открытый тендер
71	Урны железный для мусора	шт	2	12 857,14	25,71	в течении года	Открытый тендер
72	Лампы led светодиод 15вт цоколь 27	шт	50	1 187,50	59,38	в течении года	Открытый тендер
73	Лампы led светодиод 12вт цоколь 14	шт	50	1 098,21	54,91	в течении года	Открытый тендер
74	Лампы led светодиод 24вт цоколь 14	шт	50	2 142,86	107,14	в течении года	Открытый тендер
75	Светодиод панели led 595x595 45 вт	шт	5	8 678,57	43,39	в течении года	Открытый тендер
76	Светодиод панели led190x190 18 вт	шт	10	2 678,57	26,79	в течении года	Открытый тендер
77	Светодиод шпоты 6вт	шт	10	1 071,43	10,71	в течении года	Открытый тендер
78	Лампочка GAUSS LED споты E27, E14	шт	50	1 375,00	68,75	в течении года	Открытый тендер
79	Настольная лампа	шт	3	9 642,86	28,93	в течении года	Открытый тендер
80	Доводчик для дверей	шт	10	8 589,29	85,89	в течении года	Открытый тендер

81	Пружины для дверей	шт	5	892,86	4,46	в течении года	Открытый тендер
82	Шурупы с чепиком 6x40мм	пач	3	357,14	1,07	в течении года	Открытый тендер
83	Гвозди	кг	1	535,71	0,54	в течении года	Открытый тендер
84	Шурупы д 1,5 до 4 мм	пач	2	401,79	0,80	в течении года	Открытый тендер
85	Чайный сервиз	шт	4	8 035,71	32,14	в течении года	Открытый тендер
86	Каустическая сода	кг	200	446,43	89,29	в течении года	Открытый тендер
87	Тряпка для уборки	шт	20	714,29	14,29	в течении года	Открытый тендер
88	Зеркало навесное	шт	7	8 035,71	56,25	в течении года	Открытый тендер
89	Утеплитель изовер	рул	6	3 437,50	20,63	в течении года	Открытый тендер
90	Швабра отжимная телескопическая	шт	4	6 919,64	27,68	в течении года	Открытый тендер
91	Пластиковые ручки для окон	шт	20	1 982,14	39,64	в течении года	Открытый тендер
92	Тряпки для швабры	шт	12	1 116,07	13,39	в течении года	Открытый тендер
93	Швабра для окон	шт	5	7 410,71	37,05	в течении года	Открытый тендер
94	Сиденье с крышкой для унитаза	шт	20	2 678,57	53,57	в течении года	Открытый тендер
95	Цепь для электрической пилы	шт	5	3 214,29	16,07	в течении года	Открытый тендер
96	Удлинитель на силовой катушке	шт	1	6 964,29	6,96	в течении года	Открытый тендер
97	Маскитная сетка	шт	20	4 285,71	85,71	в течении года	Открытый тендер
98	Ролики на кресло	шт	20	357,14	7,14	в течении года	Открытый тендер
99	Жалюзи	м2	30	1 964,29	58,93	в течении года	Открытый тендер
100	Клей для дерева	шт	3	2 232,14	6,70	в течении года	Открытый тендер
101	Бачок для унитаза	шт	2	7 500,00	15,00	в течении года	Открытый тендер
102	Удобрение для хвойных деревьев	кг	10	1 071,43	10,71	в течении года	Открытый тендер
103	Грунт для цветов	кг	30	571,43	17,14	в течении года	Открытый тендер
104	Умывальник с пьедесталом(раковина)	шт	3	11 785,71	35,36	в течении года	Открытый тендер
105	Стабилизатор переменного тока	шт	5	10 285,71	51,43	в течении года	Открытый тендер
106	Урны для курилки	шт	4	6 964,29	27,86	в течении года	Открытый тендер
107	Сушилка для рук электрическая	шт	4	101 785,71	407,14	в течении года	Открытый тендер
108	Ручка для дверей	шт	20	2 857,14	57,14	в течении года	Открытый тендер
109	Антисептик	шт	30	6 500,00	195,00	апрель 2020 года	Из одного источника
110	Дозатор	шт	7	16 000,00	112,00	апрель 2020 года	Из одного источника
111	Тепловизор	шт	6	75 000,00	450,00	апрель 2020 года	Из одного источника
112	Бинт медицинский	метр	500	100,00	50,00	апрель 2020 года	Из одного источника
113	Туалетная бумага	блок	48	1 250,00	60,00	апрель 2020 года	Из одного источника
114	Жидкое мыло	литр	500	300,00	150,00	апрель 2020 года	Из одного источника
115	Бумажные салфетки	рулон	50	3 000,00	150,00	апрель 2020 года	Из одного источника
Итого:					5 666,72		
Раздел 5. Канцелярские товары и бланочная продукция.							
1	Албярные книги	шт.	390	771,88	301,03	в течении года	Открытый тендер
2	Антистеллер	шт.	71	282,99	20,09	в течении года	Открытый тендер
3	Батарейки	шт.	270	393,65	106,29	в течении года	Открытый тендер

4	Батарейки большие	шт.	40	669,39	26,78	в течении года	Открытый тендер
5	Бумага для заметок (белая)	шт.	176	498,87	87,80	в течении года	Открытый тендер
6	Бумага для заметок (разноц.)	шт.	232	736,51	170,87	в течении года	Открытый тендер
7	Бумага для факса	шт.	30	474,38	14,23	в течении года	Открытый тендер
8	Бумага ксероксная А3	пач.	378	2392,74	904,46	в течении года	Открытый тендер
9	Бумага писчая	шт.	8	579,59	4,64	в течении года	Открытый тендер
10	Бумага ксероксная А4	пач.	2581	1197,28	3 090,18	в течении года	Открытый тендер
11	Бумага миллиметровая	пач.	4	1360,54	5,44	в течении года	Открытый тендер
12	Дырокол	шт.	75	1246,26	93,47	в течении года	Открытый тендер
13	Ежедневник	шт.	85	1365,08	116,03	в течении года	Открытый тендер
14	Журнал рег. счет - фактуры	шт.	10	995,92	9,96	в течении года	Открытый тендер
15	Зажимы	шт.	987	153,29	151,30	в течении года	Открытый тендер
16	Закладки	шт.	464	222,22	103,11	в течении года	Открытый тендер
17	Калькулятор	шт.	85	3239,91	275,39	в течении года	Открытый тендер
18	Карандаши	шт.	1069	78,91	84,36	в течении года	Открытый тендер
19	Клей	шт.	2798	209,52	586,25	в течении года	Открытый тендер
20	Книга учета наличных денег	шт.	40	995,92	39,84	в течении года	Открытый тендер
21	Копировальная бумага	шт.	5	1894,78	9,47	в течении года	Открытый тендер
22	Ластик	шт.	322	58,96	18,98	в течении года	Открытый тендер
23	Ленты кассовые	шт.	1600	143,31	229,30	в течении года	Открытый тендер
24	Линейки	шт.	295	118,82	35,05	в течении года	Открытый тендер
25	Лотки	шт.	65	1060,32	68,92	в течении года	Открытый тендер
26	Макалка	шт.	42	657,60	27,62	в течении года	Открытый тендер
27	Маркер для доски	шт.	1	1129,25	1,13	в течении года	Открытый тендер
28	Маркерная губка	шт.	1	2426,30	2,43	в течении года	Открытый тендер
29	Маркерная жидкость	шт.	1	770,07	0,77	в течении года	Открытый тендер
30	Маркеры сигнальные	шт.	478	1395,92	667,25	в течении года	Открытый тендер
31	Мастика	шт.	51	286,62	14,62	в течении года	Открытый тендер
32	Маркерная доска	шт.	1	16961,45	16,96	в течении года	Открытый тендер
33	Магнитная доска	шт.	1	17959,18	17,96	в течении года	Открытый тендер
34	Настольный набор	шт.	5	25251,70	126,26	в течении года	Открытый тендер
35	Нитки	шт.	150	169,61	25,44	в течении года	Открытый тендер
36	Ножницы	шт.	86	338,32	29,10	в течении года	Открытый тендер
37	Органайзер	шт.	30	3444,90	103,35	в течении года	Открытый тендер
38	Папка на подпись	шт.	40	1866,67	74,67	в течении года	Открытый тендер
39	Папки пластиковые	шт.	720	562,36	404,90	в течении года	Открытый тендер
40	Папки с файлами	шт.	35	361,90	12,67	в течении года	Открытый тендер
41	Перекидной календарь	шт.	30	1040,36	31,21	в течении года	Открытый тендер

42	Пластиковые конверты		шт.	339	137,87	46,74	в течении года	Открытый тендер
43	Портфель		шт.	3	18815,42	56,45	в течении года	Открытый тендер
44	Рамка А3		шт.	20	1097,51	21,95	в течении года	Открытый тендер
45	Рамка А4		шт.	244	594,10	144,96	в течении года	Открытый тендер
46	Регистратор		шт.	375	575,96	215,99	в течении года	Открытый тендер
47	Резинки для денег		шт.	196	468,03	91,73	в течении года	Открытый тендер
48	Ручки		шт.	2524	142,40	359,43	в течении года	Открытый тендер
49	Ручки «Гелевые»		шт.	708	169,61	120,09	в течении года	Открытый тендер
50	Ручки «Капиллярные»		шт.	50	449,89	22,49	в течении года	Открытый тендер
51	Ручки автоматические		шт.	220	380,95	83,81	в течении года	Открытый тендер
52	Скобы		шт.	699	166,89	116,66	в течении года	Открытый тендер
53	Скобы большие		шт.	80	309,30	24,74	в течении года	Открытый тендер
54	Скоросшиватель		шт.	2646	70,75	187,20	в течении года	Открытый тендер
55	Скотч двойной		шт.	27	459,86	12,42	в течении года	Открытый тендер
56	Скотч широкий		шт.	56	471,66	26,41	в течении года	Открытый тендер
57	Скрепки		шт.	409	102,49	41,92	в течении года	Открытый тендер
58	Скрепки цветные		шт.	131	157,82	20,67	в течении года	Открытый тендер
59	Степлер		шт.	118	1285,26	151,66	в течении года	Открытый тендер
60	Степлер большой		шт.	6	5913,83	35,48	в течении года	Открытый тендер
61	Стержни «Капиллярные»		шт.	50	190,48	9,52	в течении года	Открытый тендер
62	Стержни шариковый		шт.	50	61,68	3,08	в течении года	Открытый тендер
63	Тетради общие		шт.	399	157,82	62,97	в течении года	Открытый тендер
64	Точилка		шт.	178	117,91	20,99	в течении года	Открытый тендер
65	Файлы		шт.	3888	19,95	77,58	в течении года	Открытый тендер
66	Фломастеры		шт.	8	342,86	2,74	в течении года	Открытый тендер
67	Флэшка 4 гб.		шт.	37	2592,29	95,91	в течении года	Открытый тендер
68	Флэшка 8 гб.		шт.	19	4126,98	78,41	в течении года	Открытый тендер
69	Штрих		шт.	405	217,69	88,16	в течении года	Открытый тендер
70	Шило		шт.	7	308,39	2,16	в течении года	Открытый тендер
71	Телефонный аппарат		шт.	50	6485,26	324,26	в течении года	Открытый тендер
72	Ножи канцелярские		шт.	8	496,15	3,97	в течении года	Открытый тендер
73	Обложка для журналов		шт.	60	117,91	7,07	в течении года	Открытый тендер
74	Пленка для обложки А4		шт.	9	4226,76	38,04	в течении года	Открытый тендер
75	Мелованно глящевый А4 100гр		пач.	25	2643,08	66,08	в течении года	Открытый тендер
76	Мелованно глящевый А3 250гр		пач.	9	7880,27	70,92	в течении года	Открытый тендер
77	Мелованно глящевый А4 200гр		пач.	80	2741,95	219,36	в течении года	Открытый тендер
78	Мелованно глящевый А3 300гр		пач.	20	4439,00	88,78	в течении года	Открытый тендер
79	Мелованный А3 300гр		пач.	9	5884,81	52,96	в течении года	Открытый тендер

80	Пружины металлические 10 мм. Белые	пач.	6	1495,69	8,97	в течении года	Открытый тендер
81	Пружины пластиковые 10 мм. Белые	пач.	7	2392,74	16,75	в течении года	Открытый тендер
82	Пружины металлические 14 мм.белые	пач.	3	5485,71	16,46	в течении года	Открытый тендер
83	Пружины металлические 8 мм. Белые	пач.	10	2094,33	20,94	в течении года	Открытый тендер
84	Пружины металлические 32 мм.белые	пач.	6	3740,59	22,44	в течении года	Открытый тендер
85	Пленка для ламината А3 150 мкр	пач.	15	7781,41	116,72	в течении года	Открытый тендер
86	Писчая бумага для журнала по ОтиГБ	лист	17000	9,07	154,20	в течении года	Открытый тендер
87	Лазерная указка	шт.	10	1196,37	11,96	в течении года	Открытый тендер
88	Батарейка LP-E10 для фотоаппарата	шт.	10	7980,05	79,80	в течении года	Открытый тендер
89	Таблички	шт.	30	1315,19	39,46	в течении года	Открытый тендер
90	Ручки настольные	шт.	20	435,37	8,71	в течении года	Открытый тендер
	Итого:				11 699,75		

Раздел 6. Материалов по технике безопасности							
1	СМС (стиралыи. порошок)	кг.	2 099	495	1 039,01	в течении года	Открытый тендер
2	Мыло хозяйственное	кг.	2 128	435	925,68	в течении года	Открытый тендер
3	Обтирочный материал	п.м.	3 710	230	853,30	в течении года	Открытый тендер
4	Пожарная безопасность (огнетушители)	шт	17	6000	102,00	в течении года	Открытый тендер
5	Перезарядка огнетушителей	шт.	75	2600	195,00	в течении года	Открытый тендер
6	Гидрокостюмы	шт.	34	20630	701,42	в течении года	Открытый тендер
7	Перчатки медицинские	пар.	300	200	60,00	в течении года	Открытый тендер
8	Аптечки	шт.	226	3375	762,75	в течении года	Открытый тендер
9	Спасательные веревки	пм	980	250	245,00	в течении года	Открытый тендер
10	Резиновые перчатки	пар.	629	495	311,36	в течении года	Открытый тендер
11	Марля	п.м.	250	110	27,50	в течении года	Открытый тендер
12	Костюм х/б с водоотталкивающей пропиткой	шт	419	9500	3 980,50	в течении года	Открытый тендер
13	Костюм х/б из антистатического волокна	шт.	15	15000	225,00	в течении года	Открытый тендер
14	Сапоги резиновые	пар.	441	7500	3 307,50	в течении года	Открытый тендер
15	Сапоги бототные	пар.	78	9140	712,92	в течении года	Открытый тендер
16	Костюм сварщика	шт	24	10000	240,00	в течении года	Открытый тендер
17	Сигнальные жилеты	шт	165	1000	165,00	в течении года	Открытый тендер
18	Предохранительные пояса	шт	45	10500	472,50	в течении года	Открытый тендер
19	Рукавицы комбинированные	пар.	2 700	400	1 080,00	в течении года	Открытый тендер
20	Халат х/б (белый)	шт.	16	6000	96,00	в течении года	Открытый тендер
21	Халат х/б (синий)	шт	18	6000	108,00	в течении года	Открытый тендер
22	Перчатки диэлектрические	пар.	45	4100	184,50	в течении года	Открытый тендер
23	Коврики диэлектрические	шт.	20	3800	76,00	в течении года	Открытый тендер
24	Маска сварщика	шт	24	1500	36,00	в течении года	Открытый тендер
25	Ботинки рабочие	пар.	442	9000	3 978,00	в течении года	Открытый тендер
26	Костюм "Охранника"	шт	8	10000	80,00	в течении года	Открытый тендер
27	Очки кислотостойкие	шт.	4	3000	12,00	в течении года	Открытый тендер
28	Фартуки прорезиненные	шт.	4	3000	12,00	в течении года	Открытый тендер
	Итого:				19 988,93		

Раздел 7. Разные услуги.				Ценовое	
1	Услуги связи	услуги		7 650 000,0	в течении года

2	Услуги коммунальные (отопление, газ)	услуги	5 500,0	в течении года	Из одного источника
3	Аудиторские услуги	услуги	3 300,0	в течении года	Открытый тендер
4	Услуги по обработке архивных документов	услуги	80,0	в течении года	Из одного источника
5	Повышение квалификации работников	услуги	2 336,9	в течении года	Ценовое предложение
6	Услуги перевода на английский язык для ЕБРР	услуги	500,0	в течении года	Ценовое предложение
7	Переprint документов	услуги	750,0	в течении года	Ценовое предложение
8	Охрана сигнализация кассы	услуги	950,0	в течении года	Ценовое предложение
9	Информационные услуги (объявление)	услуги	2 800,0	в течении года	Ценовое предложение
10	Дезинфекция	услуги	480,0	в течении года	Ценовое предложение
11	Услуги нотариально-юридические	услуги	750,0	в течении года	Ценовое предложение
12	Сертификат аудита по треб. МС ИСО	услуги	700,0	в течении года	Ценовое предложение
13	Услуги по сопровождению Сайта	услуги	360,0	в течении года	Ценовое предложение
14	Поддержка программных продуктов	услуги	2 200,0	в течении года	Ценовое предложение
15	Обновление программного комплекса ABC-4	услуги	210,0	в течении года	из одного источника
16	Ремонт адм. Здания	услуги	10 000,0	в течении года	Открытый тендер
17	Обязательное страхование автотранспорта	услуги	1 117,8	в течении года	Из одного источника
18	Электроснабжение	услуги	214 000,0	в течении года	Открытый тендер
19	Обслуживание кассовых аппаратов	услуги	200,0	в течении года	Из одного источника
20	Страхование по обязательному страхованию работ ГПО	услуги	5 230,8	в течении года	Ценовое предложение
21	Страхование имущества	услуги	100,0	в течении года	Из одного источника
22	Библиотечно-информационные услуги	услуги	50,0	в течении года	Из одного источника
23	Интернет	услуги	6 800,0	в течении года	Ценовое предложение
24	Экологическая страховка	услуги	1 254,3	в течении года	Ценовое предложение
25	Услуги банка	услуги	5 884,6	в течении года	Ценовое предложение
26	Услуги по транспортировке воды и сточных вод	услуги	703 861,9	в течении года	Из одного источника
27	Подписка (периодическая печать)	услуги	2 000,0	в течении года	Из одного источника
28	Вывоз мусора	услуги	600,0	в течении года	Ценовое предложение
29	Обслуживание кондиционеров	услуги	600,0	в течении года	Ценовое предложение
30	Обслуживание газопровода (ШРП, ВДГО)	услуги	433,0	в течении года	Ценовое предложение
31	Обработка огнезащитной пропиткой	услуги	1 450,0	в течении года	Ценовое предложение
32	Обслуживание пожарной сигнализации	услуги	1 400,0	в течении года	Ценовое предложение
33	Обслуживание лифта	услуги	360,0	в течении года	Ценовое предложение
34	Обслуживание отопительных котлов	услуги	450,0	в течении года	Ценовое предложение
35	Полиграфические услуги	услуги	2 000,0	в течении года	Ценовое предложение
36	Захоронение ТБО (твердо-бытовых отходов)	услуги	2 700,0	в течении года	Из одного источника
37	Обслуживание видео-наблюдения	услуги	935,7	в течении года	Ценовое предложение
38	Услуги по испытанию электрооборудования административного здания	услуги	500,0	в течении года	Открытый тендер
39	Аренда помещений для офиса	услуги	44 301,2	в течении года	Открытый тендер
41	Аренда помещений для сбора денег (касса) в центральной части Карагуского района	услуги	456,0	в течении года	Ценовое предложение
42	Аренда помещений для сбора денег (касса) в северной части Карагуского района	услуги	192,0	в течении года	Ценовое предложение
43	Технический осмотр автотранспорта	услуги	265,0	в течении года	Из одного источника
44	Добровольное страхование автотранспорта	услуги	420,0	в течении года	Ценовое предложение
45	Обслуживание копировальной техники	услуги	200,0	в течении года	Из одного источника

46	Услуги по предоставлению доступа кинформационно справочной системе для Бухгалтерии	услуги		100,0	в течении года	Из одного источника
47	Услуги по предоставлению доступа к Бадам данных "Закон"	услуги		85,7	в течении года	Из одного источника
48	Разработка Telegram и WhatsApp бота	услуги		1 100,0	в течении года	Ценовое предложение
49	Приобретение программных комплексов для обеспечения информационной безопасности предприятия	товар		1 120,0	в течении года	Ценовое предложение
50	Аренда помещения для эксплуатационного участка Казыгурт	услуга		3 150,0	в течении года	Ценовое предложение
51	Подключение и обслуживание GPS трекеров	услуга		1 540,0	в течении года	Ценовое предложение
52	Доработка кассового аппарата	услуга		140,0	в течении года	Из одного источника
53	Подготовка отопительных котлов к отопительному сезону	услуга		460,0	в течении года	Ценовое предложение
54	Изготовление служебных удостоверений	услуга		100,0	в течении года	Из одного источника
55	Услуги по печатанию личных карточек формата А-4	услуга		180	в течении года	из одного источника
56	Размещение хостинга для чат-бота Telegram и WhatsApp	услуга		800,0	в течении года	Ценовое предложение
57	Сопровождение чат-бота Telegram и WhatsApp	услуга		400,0	в течении года	Ценовое предложение
58	Адвокатские услуги	услуга		530,0	в течении года	Ценовое предложение
59	Аренда помещения для эксплуатационного участка	услуга		660,0	в течении года	Ценовое предложение
60	Сопровождение программы 1С УПП	услуга		180,0	в течении года	из одного источника
61	Приобретение лицензии 1С Предприятие 8	товар		216,0	в течении года	из одного источника
62	Предоставление доступа к программному комплексу "Система управления, учета и мониторинга работ"	услуга		3 357,1	в течении года	из одного источника
Итого:				8 689 441,0		
Раздел 8. Услуги производственного характера						
1	Капитальный ремонт, не приводящий к увеличению стоимости основных средств	работа		466 130		
	в том числе:					
1.1	Ремонт насоса ЭЦВ-12(в резерве)2 шт на уч АКВ	работа		637,6	в течении года	Открытый тендер
1.2	Ремонт насоса ЭЦВ-6(резерв) на уч АКВ	работа		318,8	в течении года	Открытый тендер
1.3	Прочистка и промывка скв №27	работа		1 911,4	в течении года	Открытый тендер
1.4	Ремонт насоса Qj-320 на скв №13 на НС 1-го подъема на уч БСВ	работа		722,6	в течении года	Открытый тендер
1.5	Ремонт насоса Qj-320 на скв №12 на НС 1-го подъема на уч БСВ	работа		722,6	в течении года	Открытый тендер
1.6	Прочистка и промывка скв №16,7/3,7/4	работа		6 080,3	в течении года	Открытый тендер
1.7	Замена затвора диам.800 мм на НС -2 го подъема уч Тассай(7 шт)	работа		13 167,8	в течении года	Открытый тендер
1.8	Замена задвижки с мех на электр диам.800 мм на НС -2 го подъема на уч Тассай	работа		5 760,6	в течении года	Открытый тендер
1.9	Замена задвижки диам.500 мм на водоводе на выходе уч Кумыш Булак	работа		1 473,3	в течении года	Открытый тендер
1.10	Ремонт в/п сети по ул.Ташенова от ул.Жандосова до ул.Мадели кожа диам.300-95 п/м	работа		2 625,4	в течении года	Открытый тендер

1.11	Ремонт в/п сети по пр Республики дом №25,25а диам.100-80 п/м	работа	636,4	в течении года	Открытый тендер
1.12	Ремонт в/п сети по ул.Кабанбай батыра №24 диам.100-115 п/м	работа	1 335,1	в течении года	Открытый тендер
1.13	Ремонт в/п сети по ул.Ерманова возле шк №17 диам.100-80 п/м	работа	707,7	в течении года	Открытый тендер
1.14	Ремонт в/п сети по ул.Орынбаева от Саратова до Макарова диам.150-60 п/м	работа	1 314,9	в течении года	Открытый тендер
1.15	Ремонт в/п сети по ул.Торекулова №15 до бульв Кунаева диам.150-90 п/м	работа	1 504,4	в течении года	Открытый тендер
1.16	Ремонт в/п сети по ул.Тыныбаева №21 диам.50-70 п/м	работа	752,9	в течении года	Открытый тендер
1.17	Ремонт внутриквартальной в/п сети в мкр Карау диам.200-216 п/м	работа	3 910,9	в течении года	Открытый тендер
1.18	Ремонт в/п сети по ул.Линейная-пр Линейный диам. 40-40,32-22 п/м	работа	82,1	в течении года	Открытый тендер
1.19	Ремонт в/п сети по ул.Диваева-Макарова диам.40-20,32-32 п/м	работа	67,3	в течении года	Открытый тендер
1.20	Ремонт в/п сети по ул. Диваева-Желтоксан диам.32-32 п/м	работа	42,1	в течении года	Открытый тендер
1.21	Ремонт в/п сети по ул.Ремесленная диам.32-42 п/м	работа	68,3	в течении года	Открытый тендер
1.22	Ремонт в/п сети по ул.Бекеты №1 диам.50-19,40-45 п/м	работа	261,6	в течении года	Открытый тендер
1.23	Ремонт в/п сети по ул.Ремесленная-Конкар ата диам. 50-128 п/м	работа	190,4	в течении года	Открытый тендер
1.24	Ремонт в/п сети по ул.Сапарбаева-Диваева диам.40-24,32-32 п/м	работа	74,6	в течении года	Открытый тендер
1.25	Ремонт в/п сети по ул.Гоголя-Перова диам.32-4 п/м	работа	6,1	в течении года	Открытый тендер
1.26	Ремонт в/п сети по ул.Алимбетова-Ташенова диам.32-39 п/м	работа	50,9	в течении года	Открытый тендер
1.27	Ремонт в/п сети по ул.Шаймерденова-Макарова диам. 40-38 п/м	работа	54,2	в течении года	Открытый тендер
1.28	Ремонт в/п сети по ул.Торекулова-Гоголя диам.50-35 п/м	работа	54,0	в течении года	Открытый тендер
1.29	Ремонт в/п сети по ул.Шаймерденова-Верещагина диам.40-17,32-27 п/м	работа	68,1	в течении года	Открытый тендер
1.30	Ремонт в/п сети по ул.Диваева-Шевченко диам. 32-24 п/м	работа	91,2	в течении года	Открытый тендер
1.31	Ремонт в/п сети по Толстого-Уральская диам.40-24 п/м	работа	34,5	в течении года	Открытый тендер
1.32	Ремонт в/п сети по ул.Сапарбаева-Казыбек би диам. 63-19 п/м	работа	37,6	в течении года	Открытый тендер
1.33	Ремонт в/п сети по ул.Казправды-Ремесленная диам.50-39,40-60 п/м	работа	140,7	в течении года	Открытый тендер
1.34	Ремонт в/п сети по ул.Казыбек би-Цюлковского диам.50-348 п/м	работа	508,8	в течении года	Открытый тендер
1.35	Ремонт в/п сети по ул.Бостандык диам.50-51,100-152 п/м	работа	598,0	в течении года	Открытый тендер
1.36	Ремонт в/п сети по ул.Ташенова-Радищева диам. 110-43 п/м	работа	141,5	в течении года	Открытый тендер

1.37	Ремонт в/п сети по ул.Ташенова-Щевченко диам.50-12,40-14 п/м	работа	39,1	в течении года	Открытый тендер
1.38	Ремонт в/п сети по ул.Есенберлина-Гоголя диам.50-10,40-46 п/м	работа	81,0	в течении года	Открытый тендер
1.39	Ремонт в/п сети по ул.Конаева-Жандосова диам.50-5,100-51 п/м	работа	162,9	в течении года	Открытый тендер
1.40	Ремонт в/п сети по ул.Бекеты №2 диам.50-78,32-77 п/м	работа	217,0	в течении года	Открытый тендер
1.41	Ремонт в/п сети по ул.Адырбекова-Балхашский диам.32-26 п/м	работа	33,4	в течении года	Открытый тендер
1.42	Ремонт в/п сети по ул.Олеский-Гоголя диам.50-21 п/м	работа	33,0	в течении года	Открытый тендер
1.43	Ремонт в/п сети по ул.Ташенова-Бирлик диам.32-17 п/м	работа	22,7	в течении года	Открытый тендер
1.44	Ремонт в/п сети по ул.Макарова-Ташенова диам. 32-56 п/м	работа	72,7	в течении года	Открытый тендер
1.45	Ремонт в/п сети по ул.Шаймерденова-Маметова диам. 32-18 п/м	работа	24,5	в течении года	Открытый тендер
1.46	Ремонт в/п сети по ул.Ремесленная-Кочкарата диам.32-216 п/м	работа	273,5	в течении года	Открытый тендер
1.47	Ремонт в/п сети по ул.Шаймерденова-Валиханова диам.32-18 п/м	работа	24,5	в течении года	Открытый тендер
1.48	Ремонт в/п сети по ул.Дамбовая-Линейная диам.50-24 п/м	работа	38,1	в течении года	Открытый тендер
1.49	Ремонт в/п сети по ул.Партизанская-Переездная диам.50-18,32-18 п/м	работа	52,1	в течении года	Открытый тендер
1.50	Ремонт в/п сети по ул.Ташенова-Демобилизованная диам.50-27 п/м	работа	40,5	в течении года	Открытый тендер
1.51	Ремонт в/п сети по ул.Перова-Казыбек би диам.50-7 п/м	работа	11,7	в течении года	Открытый тендер
1.52	Ремонт в/п сети по ул.Перова диам.50-141,32-142 п/м	работа	385,9	в течении года	Открытый тендер
1.53	Ремонт в/п сети по ул.Маметова-Адырбекова диам.40-13,32-15 п/м	работа	38,9	в течении года	Открытый тендер
1.54	Ремонт в/п сети по ул.Алимбетова-Ташенова диам.40-13 п/м	работа	18,7	в течении года	Открытый тендер
1.55	Ремонт в/п сети по ул.Партизанская-Артельная диам.40-32,32-25 п/м	работа	77,0	в течении года	Открытый тендер
1.56	Ремонт в/п сети по ул.Беретовая-Линейная диам.50-35,32-36 п/м	работа	101,2	в течении года	Открытый тендер
1.57	Ремонт в/п сети по ул.Желтоксан-Казыбек би диам.50-22 п/м	работа	34,4	в течении года	Открытый тендер
1.58	Ремонт в/п сети по ул.Гоголя-Красина диам.32-6 п/м	работа	8,3	в течении года	Открытый тендер
1.59	Ремонт в/п сети по ул.Желтоксан-Ташенова диам.50-27 п/м	работа	43,6	в течении года	Открытый тендер
1.60	Ремонт в/п сети по ул.Садовая-Ташенова диам.50-78,32-79 п/м	работа	218,0	в течении года	Открытый тендер
1.61	Ремонт в/п сети по ул.Суворова-Сурикова диам.32-34 п/м	работа	44,6	в течении года	Открытый тендер
1.62	Ремонт в/п сети по ул.Линейная-Переездная диам.40-54 п/м	работа	76,9	в течении года	Открытый тендер
1.63	Ремонт в/п сети по ул.Красина диам. 50-18 п/м	работа	28,1	в течении года	Открытый тендер
1.64	Ремонт в/п сети по ул.Линейная-Можайского диам.50-32,32-10 п/м	работа	63,8	в течении года	Открытый тендер
1.65	Ремонт в/п сети по ул.Линейная-Ковалевского диам.50-159 п/м	работа	235,1	в течении года	Открытый тендер

1.66	Ремонт в/п сети по ул.Седова-Партизанская диам.40-26,63-79 п/м	работа	166,9	в течении года	Открытый тендер
1.67	Ремонт в/п сети по ул.Седова-Суворова диам.40-26,32-8 п/м	работа	46,3	в течении года	Открытый тендер
1.68	Ремонт в/п сети по ул.Рабочий городок диам.40-23 п/м	работа	36,1	в течении года	Открытый тендер
1.69	Ремонт в/п сети по ул.Сурикова-Репина диам.40-32,32-23 п/м	работа	75,8	в течении года	Открытый тендер
1.70	Ремонт в/п сети по ул.Артельная-Седова диам.50-32,32-26 п/м	работа	83,9	в течении года	Открытый тендер
1.71	Ремонт в/п сети по ул.Казыбек би-Гажибаева диам. 32-20,50-18 п/м	работа	44,7	в течении года	Открытый тендер
1.72	Ремонт в/п сети по ул.Мадели кожа-Ташенова диам. 32-143,50-143 п/м	работа	388,2	в течении года	Открытый тендер
1.73	Ремонт в/п сети по ул.Ерназарова диам. 32-13,50-12 п/м	работа	37,3	в течении года	Открытый тендер
1.74	Ремонт в/п сети по Темирлан шоссе от ул.Кожанова до ТД "Альфараб" диам. 100-55,50-120 п/м	работа	2 061,1	в течении года	Открытый тендер
1.75	Ремонт в/п сети в мкр 3 к домам №18,23 диам.75-85 п/м	работа	946,3	в течении года	Открытый тендер
1.76	Ремонт в/п сети в 4 мкр дом №48а диам.100-14,63-24 п/м	работа	788,0	в течении года	Открытый тендер
1.77	Ремонт в/п сети по Темирлан шоссе к дому №30 и по ул.Мангелдына к дому №42 диам.100-140,75-20 п/м	работа	1 871,4	в течении года	Открытый тендер
1.78	Ремонт в/п сети в 4 мкр дом №17а,17б диам.100-120,63-94 п/м	работа	1 763,9	в течении года	Открытый тендер
1.79	Ремонт в/п сети в 8 мкр по Темирлан шоссе к дому №1Г диам.110-14,63-26 п/м	работа	1 388,8	в течении года	Открытый тендер
1.80	Ремонт в/п сети в 4 мкр дом №85,85а диам.75-54,63-24 п/м	работа	1 212,7	в течении года	Открытый тендер
1.81	Ремонт в/п сети по ул.Курманбекова к домам №32,32а,34 диам.100-230,75-65,50-55 п/м	работа	2 651,5	в течении года	Открытый тендер
1.82	Ремонт в/п сети по ул.1 Мамыр к домам №6,8 диам.100-50,75-86 п/м	работа	2 172,3	в течении года	Открытый тендер
1.83	Ремонт в/п сети по ул.1 Мамыр к домам №2,4 диам.100-40,75-94 п/м	работа	1 862,7	в течении года	Открытый тендер
1.84	Ремонт в/п сети по ул.Момышулы к дому №29 в 3 мкр диам.110-103,63-24 п/м	работа	1 834,4	в течении года	Открытый тендер
1.85	Ремонт в/п сети по ул.Аскарлова №41а диам.63-38 п/м	работа	471,7	в течении года	Открытый тендер
1.86	Ремонт в/п сети по ул.Рыскулбекова от Отеген батыра до Жандосова диам.63-200 п/м	работа	718,7	в течении года	Открытый тендер
1.87	Ремонт в/п сети по ул.Молдагуловой №46 диам.100-52,63-86 п/м	работа	791,9	в течении года	Открытый тендер
1.88	Ремонт в/п сети по ул.Аккараган диам.75-41,5,32-32 п/м	работа	132,4	в течении года	Открытый тендер
1.89	Ремонт в/п сети по ул.Автозводская диам.40-24,32-24 п/м	работа	65,2	в течении года	Открытый тендер
1.90	Ремонт в/п сети по ул.Макталы диам.32-18,40-16 п/м	работа	45,4	в течении года	Открытый тендер
1.91	Ремонт в/п сети по ул.Утемирова диам.63-14,32-14 п/м	работа	46,5	в течении года	Открытый тендер
1.92	Ремонт в/п сети по ул.Колхозная диам.40-100,32-87 п/м	работа	246,1	в течении года	Открытый тендер
1.93	Ремонт в/п сети по ул.Панфилова диам.50-52 п/м	работа	81,0	в течении года	Открытый тендер
1.94	Ремонт в/п сети по ул.Пржевальского диам. 32-46 п/м	работа	62,0	в течении года	Открытый тендер

1.95	Ремонт в/п сети по ул.Уркумбаева диам.40-28,32-10 п/м	работа	53,1	в течении года	Открытый тендер
1.96	Ремонт в/п сети по ул.Енбекши диам.40-209 п/м	работа	285,1	в течении года	Открытый тендер
1.97	Ремонт в/п сети по ул.Смоленская диам.40-12,50-12 п/м	работа	36,5	в течении года	Открытый тендер
1.98	Ремонт в/п сети по ул.Байсейтова диам.50-72 п/м	работа	110,6	в течении года	Открытый тендер
1.99	Ремонт в/п сети по ул.Никитина диам.50-76 п/м	работа	116,6	в течении года	Открытый тендер
1.100	Ремонт в/п сети по ул.Лескова диам.50-58 п/м	работа	86,9	в течении года	Открытый тендер
1.101	Ремонт в/п сети по ул.Кольцов диам.32-11 п/м	работа	15,7	в течении года	Открытый тендер
1.102	Ремонт в/п сети по ул.Темиракык диам.40-85,50-84 п/м	работа	243,5	в течении года	Открытый тендер
1.103	Ремонт в/п сети по ул.Дегтярева диам.40-82,50-14 п/м	работа	134,7	в течении года	Открытый тендер
1.104	Ремонт в/п сети по ул.Бекманова диам.40-26,32-20 п/м	работа	62,4	в течении года	Открытый тендер
1.105	Ремонт в/п сети по ул.Искра диам.32-20 п/м	работа	27,0	в течении года	Открытый тендер
1.106	Ремонт в/п сети по ул.Алматы диам.50-88 п/м	работа	134,6	в течении года	Открытый тендер
1.107	Ремонт в/п сети по ул.Урожай диам.40-50,32-60 п/м	работа	144,8	в течении года	Открытый тендер
1.108	Ремонт в/п сети по ул.Аманжолова диам.50-51 п/м	работа	76,7	в течении года	Открытый тендер
1.109	Ремонт в/п сети по ул.Шабалы диам.50-101 п/м	работа	154,0	в течении года	Открытый тендер
1.110	Ремонт в/п сети по ул.Вишневая диам.50-91 п/м	работа	139,0	в течении года	Открытый тендер
1.111	Ремонт в/п сети по ул.Жуманова диам.50-48,32-44 п/м	работа	126,6	в течении года	Открытый тендер
1.112	Ремонт в/п сети по ул.Сарыгаш диам.50-50,32-65 п/м	работа	155,6	в течении года	Открытый тендер
1.113	Ремонт в/п сети по ул.Курская диам.50-20 п/м	работа	31,8	в течении года	Открытый тендер
1.114	Ремонт в/п сети по ул.Аскерова диам.40-20,32-20 п/м	работа	54,8	в течении года	Открытый тендер
1.115	Ремонт в/п сети по ул.Кунбатыс диам.40-7,32-14 п/м	работа	29,7	в течении года	Открытый тендер
1.116	Ремонт в/п сети по ул.Байдыбек би диам.63-20 п/м	работа	35,7	в течении года	Открытый тендер
1.117	Ремонт в/п сети по ул.Есенина диам.75-15 п/м	работа	32,7	в течении года	Открытый тендер
1.118	Ремонт в/п сети по ул.Лобачевского диам.50-79 п/м	работа	121,0	в течении года	Открытый тендер
1.119	Ремонт в/п сети по ул.Калинина диам.50-17 п/м	работа	27,4	в течении года	Открытый тендер
1.120	Ремонт в/п сети в мкр Териской дома №44,45 диам.100-210 п/м	работа	1 083,7	в течении года	Открытый тендер
1.121	Ремонт в/п сети по ул.Казангап акына диам.100-65,63-20 п/м	работа	631,3	в течении года	Открытый тендер
1.122	Ремонт в/п сети в мкр Териской дома №22 диам.50-25 п/м	работа	147,5	в течении года	Открытый тендер
1.123	Ремонт в/п сети в мкр Куншыгыс дома №1а,27,32 диам.160-140,65-20 п/м	работа	1 186,3	в течении года	Открытый тендер
1.124	Ремонт в/п сети по ул.Акпан багыра-Жибек Жолы диам.63-110 п/м	работа	365,9	в течении года	Открытый тендер
1.125	Ремонт в/п сети по ул.Сасбухаева-Жибек Жолы диам.63-120 п/м	работа	392,6	в течении года	Открытый тендер
1.126	Ремонт в/п сети по ул.Валиханова №184а диам.100-100 п/м	работа	531,4	в течении года	Открытый тендер
1.127	Ремонт в/п сети в мкр Териской дома №11 диам.100-70,63-30 п/м	работа	546,3	в течении года	Открытый тендер
1.128	Ремонт в/п сети в мкр Сайрам №28 диам.100-150 п/м	работа	1 276,5	в течении года	Открытый тендер
1.129	Ремонт в/п сети в мкр Териской дома №63 диам.100-80 п/м	работа	784,8	в течении года	Открытый тендер
1.130	Ремонт в/п сети по ул.Мадели кожа-Темиряева диам.40-49 п/м	работа	68,7	в течении года	Открытый тендер

1.131	Ремонт в/п сети по ул.Сматлаева-Белинского диам.32-20 п/м	работа		33,9	в течении года	Открытый тендер
1.132	Ремонт в/п сети по ул.Перова-Сасбухаева диам.40-176,32-109 п/м	работа		405,0	в течении года	Открытый тендер
1.133	Ремонт в/п сети по ул.Сайрамская-Майлы кожа диам.40-78 п/м	работа		114,3	в течении года	Открытый тендер
1.134	Ремонт в/п сети по ул.Алибегова диам.40-19,32-16 п/м	работа		56,4	в течении года	Открытый тендер
1.135	Ремонт в/п сети по ул.Достоевского №60 диам.40-102,32-31 п/м	работа		187,7	в течении года	Открытый тендер
1.136	Ремонт в/п сети по ул.Жибек жолы-Манкентская диам.40-141 п/м	работа		201,0	в течении года	Открытый тендер
1.137	Ремонт в/п сети по ул.Сапарбаева диам.32-48 п/м	работа		70,7	в течении года	Открытый тендер
1.138	Ремонт в/п сети по ул.Владивосток-Сайрамская диам.50-16 п/м	работа		26,2	в течении года	Открытый тендер
1.139	Ремонт в/п сети по ул.Алиханова диам.40-20,32-16 п/м	работа		57,1	в течении года	Открытый тендер
1.140	Ремонт в/п сети по ул.Уфимцева диам. 50-209 п/м	работа		306,4	в течении года	Открытый тендер
1.141	Ремонт в/п сети по ул.Алтынсарина диам. 32-20 п/м	работа		35,8	в течении года	Открытый тендер
1.142	Ремонт в/п сети по ул. Белинского-Толстого диам. 32-70 п/м	работа		97,9	в течении года	Открытый тендер
1.143	Ремонт в/п сети по ул. Торекулова диам.40-32 п/м	работа		46,1	в течении года	Открытый тендер
1.144	Ремонт в/п сети по ул.Безделева диам. 40-94 п/м	работа		135,2	в течении года	Открытый тендер
1.145	Ремонт в/п сети по ул.Шопена-Казангап диам. 32-40 п/м	работа		56,7	в течении года	Открытый тендер
1.146	Ремонт в/п сети по ул.Жетиген диам.40-81,32-64 п/м	работа		200,2	в течении года	Открытый тендер
1.147	Ремонт в/п сети по ул.Школьная диам.40-10,32-17,6 п/м	работа		42,3	в течении года	Открытый тендер
1.148	Ремонт в/п сети по ул.Майлы кожа диам.40-11,6,32-24 п/м	работа		55,9	в течении года	Открытый тендер
1.149	Ремонт в/п сети по ул.Бекет батыра диам. 50-693 п/м	работа		1 016,2	в течении года	Открытый тендер
1.150	Ремонт в/п сети по ул.Карасу-Ильяева диам. 40-20,50-19,6 п/м	работа		64,3	в течении года	Открытый тендер
1.151	Ремонт в/п сети по ул.Орынбай акына-Менделеева диам. 63-17,75-13 п/м	работа		67,2	в течении года	Открытый тендер
1.152	Ремонт в/п сети по ул.Мичурина диам.40-24,50-40 п/м	работа		99,3	в течении года	Открытый тендер
1.153	Ремонт в/п сети по ул.Коммунальная-Клокова диам.50-93 п/м	работа		146,4	в течении года	Открытый тендер
1.154	Ремонт в/п сети по ул.Гостелло-Казангап акына диам. 50-83 п/м	работа		131,3	в течении года	Открытый тендер
1.155	Ремонт в/п сети по ул.Ухтомского диам. 50-27 п/м	работа		42,0	в течении года	Открытый тендер
1.156	Ремонт в/п сети по ул.Жылкышыева-Писарева диам. 40-12 п/м	работа		19,4	в течении года	Открытый тендер
1.157	Ремонт в/п сети по ул.Сайрамская-Мамедова диам. 50-9 п/м	работа		14,0	в течении года	Открытый тендер
1.158	Ремонт в/п сети по ул.Торекулова-Веснина диам. 63-35 п/м	работа		60,3	в течении года	Открытый тендер
1.159	Ремонт в/п сети по ул.Раскова диам.63-10 п/м	работа		18,1	в течении года	Открытый тендер
1.160	Ремонт в/п сети по ул.Ардагера диам.63-17 п/м	работа		29,4	в течении года	Открытый тендер
1.161	Ремонт в/п сети по ул.Гульдер диам. 50-9 п/м	работа		14,0	в течении года	Открытый тендер

1.162	Ремонт в/п сети по ул.Кызылсу-Майлы кожа диам. 50-17 п/м	работа		25,1	в течении года	Открытый тендер
1.163	Ремонт в/п сети по ул.Гульдер-Космодемьянская диам. 75-30 п/м	работа		60,1	в течении года	Открытый тендер
1.164	Ремонт в/п сети по ул.Гостелло-Невского диам. 63-10 п/м	работа		17,9	в течении года	Открытый тендер
1.165	Ремонт в/п сети по ул.Багысбаева-Майдыкожа диам. 40-4 п/м	работа		6,8	в течении года	Открытый тендер
1.166	Ремонт в/п сети по ул.Иляева-Кыш диам. 63-30 п/м	работа		51,9	в течении года	Открытый тендер
1.167	Ремонт в/п сети по ул.Кызылсу-Даулова диам. 40-16 п/м	работа		23,9	в течении года	Открытый тендер
1.168	Ремонт в/п сети по ул.Иляева-Багысбаева диам. 50-17,40-16 п/м	работа		47,6	в течении года	Открытый тендер
1.169	Ремонт в/п сети по ул.Заславского-Рыскулбекова диам. 50-11 п/м	работа		16,8	в течении года	Открытый тендер
1.170	Ремонт в/п сети по ул.Толстого-Росси диам.40-33 п/м	работа		66,1	в течении года	Открытый тендер
1.171	Ремонт в/п сети по ул.Сухомлинский-Сапарбаева диам. 50-22,63-36 п/м	работа		92,3	в течении года	Открытый тендер
1.172	Ремонт в/п сети по ул.Кутузова-Арычная диам. 27,33 п/м	работа		27,3	в течении года	Открытый тендер
1.173	Ремонт в/п сети по ул.Кутузова диам. 50-17 п/м	работа		54,1	в течении года	Открытый тендер
1.174	Ремонт в/п сети по ул.Гульдер-Оразбаева диам. 75-67 п/м	работа		133,3	в течении года	Открытый тендер
1.175	Ремонт в/п сети по ул.Тастак-Веснина диам. 50-14 п/м	работа		20,9	в течении года	Открытый тендер
1.176	Ремонт в/п сети по ул.Сайрамская-Жылкышшева диам. 50-27 п/м	работа		43,6	в течении года	Открытый тендер
1.177	Ремонт в/п сети по ул.Куншыгыс-Жылкышшева диам. 75-23 п/м	работа		46,8	в течении года	Открытый тендер
1.178	Ремонт в/п сети по ул.Тастак диам. 50-9 п/м	работа		14,0	в течении года	Открытый тендер
1.179	Ремонт в/п сети по ул.Желтоксан-Куншыгыс диам. 50-12,40-6 п/м	работа		27,4	в течении года	Открытый тендер
1.180	Ремонт в/п сети по ул.Желтоксан-Писарева №1 диам. 40-20 п/м	работа		28,9	в течении года	Открытый тендер
1.181	Ремонт в/п сети по ул.Желтоксан-Писарева №2 диам. 40-20 п/м	работа		28,9	в течении года	Открытый тендер
1.182	Ремонт в/п сети по ул.Бауырластар-Пионерская диам.75-146 п/м	работа		496,4	в течении года	Открытый тендер
1.183	Ремонт в/п сети по ул.Бауырластар(Гагарина-Калдаякова) диам.63-110 п/м	работа		361,7	в течении года	Открытый тендер
1.184	Ремонт в/п сети по ул.Дулатова(ОУВ-Калдаякова) диам.63-144 п/м	работа		425,9	в течении года	Открытый тендер
1.185	Ремонт в/п сети по ул.Дулатова(ОУВ--Тверская) диам.63-52 п/м	работа		246,1	в течении года	Открытый тендер
1.186	Ремонт в/п сети по ул.Дулатова (дом №142а-154) диам40-39 п/м	работа		209,2	в течении года	Открытый тендер
1.187	Ремонт в/п сети по ул.Дулатова №45 диам.40-49 п/м	работа		234,4	в течении года	Открытый тендер

1.188	Ремонт в/п сети по ул.Тургенева(Сеченева до дома №64) диам.110-178 п/м	работа	935,5	в течении года	Открытый тендер
1.189	Ремонт в/п сети по ул.Макталы от Гагарина до Калдаякова диам.110-186 п/м	работа	949,4	в течении года	Открытый тендер
1.190	Ремонт в/п сети по ул.Макталы (от Курманбекова до Калдаякова) диам.50-97 п/м	работа	287,9	в течении года	Открытый тендер
1.191	Ремонт в/п сети по ул.Чкалова (от Гагарина до Калдаякова) диам.63-110 п/м	работа	361,7	в течении года	Открытый тендер
1.192	Ремонт в/п сети по ул.Чкалова (от Калдаякова до Курманбекова) диам.50-116 п/м	работа	328,9	в течении года	Открытый тендер
1.193	Ремонт в/п сети по ул.Московская(от Гагарина до Калдаякова) диам.75-114 п/м	работа	445,8	в течении года	Открытый тендер
1.194	Ремонт в/п сети по ул.Алпысбаева(Тверская №108) диам.40-32 п/м	работа	186,6	в течении года	Открытый тендер
1.195	Ремонт в/п сети по ул.Литейная(Запотоцкого №62) диам.40-37 п/м	работа	194,1	в течении года	Открытый тендер
1.196	Ремонт в/п сети по ул.Чехова от Гагарина до Калдаякова диам.50-35 п/м	работа	193,0	в течении года	Открытый тендер
1.197	Ремонт в/п сети по Темирлан шоссе диам.40-114 п/м	работа	321,6	в течении года	Открытый тендер
1.198	Ремонт в/п сети по ул.Интернациональная от Гагарина до Калдаякова диам.75-158 п/м	работа	522,2	в течении года	Открытый тендер
1.199	Ремонт в/п сети по ул.Пионерская-Хамза диам.75-141 п/м	работа	508,9	в течении года	Открытый тендер
1.200	Ремонт в/п сети по ул.Гвардейская(Гагарина-Калдаякова) диам.63-110 п/м	работа	358,8	в течении года	Открытый тендер
1.201	Ремонт в/п сети по ул.Гвардейская-Калдаякова диам.40-63 п/м	работа	233,1	в течении года	Открытый тендер
1.202	Ремонт в/п сети по ул.Молдагулова диам.75-184 п/м	работа	586,0	в течении года	Открытый тендер
1.203	Ремонт в/п сети по ул.Карасу диам.40-182 п/м	работа	417,7	в течении года	Открытый тендер
1.204	Ремонт в/п сети по ул.Дарвина диам.40-184 п/м	работа	428,0	в течении года	Открытый тендер
1.205	Ремонт в/п сети по ул.Карасу(от ж/д линии-Байдукова) диам.63-140 п/м	работа	418,3	в течении года	Открытый тендер
1.206	Ремонт в/п сети по ул.Карасу(Свинцовиков-ж/д) диам.50-53 п/м	работа	221,0	в течении года	Открытый тендер
1.207	Ремонт в/п сети по ул.Байдукова диам.50-184 п/м	работа	432,0	в течении года	Открытый тендер
1.208	Ремонт в/п сети по пр.Свинцовиков диам.40-200 п/м	работа	410,4	в течении года	Открытый тендер
1.209	Ремонт в/п сети по ул.Подгорного диам.40-182 п/м	работа	438,6	в течении года	Открытый тендер
1.210	Ремонт в/п сети по ул.Сибиряк(м.Сибиряк до Шаумяна) диам.40-23 п/м	работа	173,1	в течении года	Открытый тендер
1.211	Ремонт в/п сети по ул.Айменова диам.50-100 п/м	работа	292,4	в течении года	Открытый тендер
1.212	Ремонт в/п сети по ул.Бархатная(Алпысбаева №25) диам.75-88 п/м	работа	371,1	в течении года	Открытый тендер
1.213	Ремонт в/п сети по ул.Бархатная-М.Сибиряк диам.75-19 п/м	работа	215,7	в течении года	Открытый тендер
1.214	Ремонт в/п сети по ул.Бархатная №25,37 диам.40-24 п/м	работа	174,6	в течении года	Открытый тендер

1.215	Ремонт в/п сети по ул. Плеханова (Калдаякова-Гагарина) diam. 75-104 п/м	работа	412,8	в течении года	Открытый тендер
1.216	Ремонт в/п сети по ул. Красная Пресня №73-Мицкевича №41 diam. 110-93 п/м	работа	654,8	в течении года	Открытый тендер
1.217	Ремонт в/п сети по ул. Кр. Пресня (ОУВ-Гагарина) diam. 110-203 п/м	работа	974,3	в течении года	Открытый тендер
1.218	Ремонт в/п сети по ул. Красная Пресня №85-Мицкевича №53 diam. 110-112 п/м	работа	710,9	в течении года	Открытый тендер
1.219	Ремонт в/п сети по ул. Хамза (Калдаякова-Гагарина) diam. 63-145 п/м	работа	427,7	в течении года	Открытый тендер
1.220	Ремонт в/п сети по ул. Смирнова №12-28 в пос Ворош diam. 40-62 п/м	работа	89,4	в течении года	Открытый тендер
1.221	Ремонт в/п сети по ул. Кайып ата №85 до №54 в пос Карабастау diam. 76-125 п/м	работа	263,8	в течении года	Открытый тендер
1.222	Ремонт в/п сети по ул. Камбарулы до Кайып ата в пос Карабастау diam. 76-170 п/м	работа	684,6	в течении года	Открытый тендер
1.223	Ремонт в/п сети по ул. Калтаева от дома №88-75 в пос Ворош diam. 40-124 п/м	работа	168,2	в течении года	Открытый тендер
1.224	Ремонт в/п сети по проезду Железнодорожная до Дачная в пос Чапаевка diam. 32-171 п/м	работа	194,4	в течении года	Открытый тендер
1.225	Ремонт в/п сети по ул. Лермантова №105-112 в пос Чапаевка diam. 40-45 п/м	работа	67,8	в течении года	Открытый тендер
1.226	Ремонт в/п сети по ул. Гагарина от дома №8 до дома №20 в пос Жулдыз diam. 40-161 п/м	работа	200,1	в течении года	Открытый тендер
1.227	Ремонт в/п сети по ул. Тайманулы (Воровского) в пос Чапаевка diam. 50-94 п/м	работа	156,2	в течении года	Открытый тендер
1.228	Ремонт в/п сети по проезду Железнодорожная от дома №40-70 до тупик diam. 40-210 п/м	работа	281,4	в течении года	Открытый тендер
1.229	Ремонт в/п сети по ул. Панфилова от дома №5-26 в пос Ворош diam. 40-232 п/м	работа	386,1	в течении года	Открытый тендер
1.230	Ремонт в/п сети по ул. Курбаната от №2 до №22 в пос Ворош diam. 40-192 п/м	работа	260,1	в течении года	Открытый тендер
1.231	Ремонт в/п сети по ул. К. Цеткина от Мирас до дома №124 в пос Ворош diam. 40-203 п/м	работа	360,2	в течении года	Открытый тендер
1.232	Ремонт в/п сети по ул. Деповская от ост. Бамбы до дома №10 в пос Чапаевка diam. 50-144 п/м	работа	360,2	в течении года	Открытый тендер
1.233	Ремонт в/п сети по ул. Наурыз от №1 до №31 в пос Ворош diam. 40-83 п/м	работа	180,9	в течении года	Открытый тендер
1.234	Ремонт в/п сети по ул. Курбаната от №123-2 в пос Ворош diam. 100-90 п/м	работа	448,4	в течении года	Открытый тендер
1.235	Ремонт в/п сети по ул. К. Маркса в 351 карт на уч. Кайтпас diam. 100-54 п/м	работа	140,9	в течении года	Открытый тендер
1.236	Ремонт в/п сети по ул. Бабыра №57 на уч. Кайтпас diam. 50-180,32-78 п/м	работа	318,1	в течении года	Открытый тендер
1.237	Ремонт в/п сети по ул. Шолпан на уч. Кайтпас diam. 40-82 п/м	работа	128,0	в течении года	Открытый тендер

1.238	Ремонт в/п сети в мкр Тараз на уч Кайтпас диам.100-160,32-782 п/м	работа		996,8	в течении года	Открытый тендер
1.239	Ремонт в/п сети в мкр Туркестан №100 на уч Кайтпас диам.150-140,50-37,6 п/м	работа		850,0	в течении года	Открытый тендер
1.240	Ремонт в/п сети по ул.Момышулы на уч Кайтпас диам.50-89 п/м	работа		299,2	в течении года	Открытый тендер
1.241	Ремонт в/п сети по ул.Алматинская на уч Кайтпас диам.50-87 п/м	работа		304,9	в течении года	Открытый тендер
1.242	Ремонт в/п сети в мкр Туркестан №163/1-171/1 на уч Кайтпас диам.50-33 п/м	работа		51,9	в течении года	Открытый тендер
1.243	Ремонт в/п сети по ул.Аскарона на уч Кайтпас диам.100-271 п/м	работа		771,5	в течении года	Открытый тендер
1.244	Ремонт в/п сети по ул.Худайберген ата уч Кайтпас диам.150-111 п/м	работа		613,2	в течении года	Открытый тендер
1.245	Ремонт водовода диам.1000 мм на территории лесорынка	работа		2 501,3	в течении года	Открытый тендер
1.246	Промывка и прочистка в/п сети	работа		5 000,0	в течении года	Открытый тендер
1.247	Замена и ремонт запорных арматур,колодцев, камер,АВР, засыпка ГПС и а/б покрытие после АВР	работа		31 536,3	в течении года	Открытый тендер
1.248	Аварийно-восстановительные работы на водоводе диам.600 мм Темирлан шоссе напротив "Бипэк"	работа		1 381,1	в течении года	Открытый тендер
1.249	Аварийно-восстановительные работы на водоводе диам.900 мм по ул. Адырбекова возле в/ч	работа		4 564,3	в течении года	Открытый тендер
1.250	Аварийно-восстановительные работы на водоводе диам. 900 мм по бул.Кунаева напротив "Мотор"	работа		4 784,2	в течении года	Открытый тендер
1.251	Аварийно-восстановительные работы на водоводе диам.500 мм по ул.Акпан батыра угол ул.Майлы кожа (водовод от площадки №3 до площадки №4)	работа		2 232,5	в течении года	Открытый тендер
1.252	Аварийно-восстановительные работы на водоводе диам. 500 мм по ул.Акпан батыра угол ул Желтоксан (водовод от площадки №3 до площадки №4)	работа		2 414,7	в течении года	Открытый тендер
1.253	Аварийно-восстановительные работы на водоводе диам.600 мм по Темирлановское шоссе напротив "Аян"	работа		1 300,7	в течении года	Открытый тендер
1.254	Аварийно-восстановительные работы на водопроводной сети по ул. Адырбекова возле в/ч			1 786,2	в течении года	Открытый тендер
1.255	Аварийно-восстановительные работы на водоводе диам. 900 мм. по ул.Адырбекова возле лицей			3 840,3	в течении года	Открытый тендер
1.256	Замена запорных арматур(задвижки,затворы),пожарные гидранты,с ремонтом камер и колодцев	работа		40 062,3	в течении года	Открытый тендер
1.257	Ремонт производственных зданий и сооружений	работа		13 309,2	в течении года	Открытый тендер
1.258	Ремонт насоса 3-го подъема	работа		576,0	в течении года	Открытый тендер
1.259	Ремонт автотранспорта	работа		8 000,0	в течении года	Открытый тендер
1.260	Ремонт кан сети по ул.Калдаякова №26 диам.150-110 п/м	работа		706,6	в течении года	Открытый тендер
1.261	Ремонт кан/сети по Театральная №31а диам.200-13 п/м	работа		81,5	в течении года	Открытый тендер
1.262	Ремонт кан сети по ул.Калдаякова №29 диам.150-80 п/м	работа		424,2	в течении года	Открытый тендер
1.263	Ремонт кан сети в мкр 4 №19 диам.200-22 п/м	работа		125,4	в течении года	Открытый тендер

1.264	Ремонт кан сети в мкр 4 №17 diam.150-40 п/м	работа	228,6	в течении года	Открытый тендер
1.265	Ремонт кан сети в мкр 18 №16 diam.150-26 п/м	работа	147,9	в течении года	Открытый тендер
1.266	Ремонт кан сети по ул.Калдаякова №31 diam.200-21 п/м	работа	129,9	в течении года	Открытый тендер
1.267	Ремонт кан сети по ул.Байтурсынова №73 diam.150-43 п/м	работа	242,3	в течении года	Открытый тендер
1.268	Ремонт кан сети в мкр 17 дом №1 diam.200-15 п/м	работа	129,2	в течении года	Открытый тендер
1.269	Ремонт кан сети в мкр 17 дом №21 diam.150-20 п/м	работа	109,2	в течении года	Открытый тендер
1.270	Ремонт кан сети по ул.Жибек жолы №26 diam.200-25 п/м	работа	184,3	в течении года	Открытый тендер
1.271	Ремонт кан сети по ул.Луначарского №13 diam.150-25 п/м	работа	306,5	в течении года	Открытый тендер
1.272	Ремонт кан сети по ул.Верещагина №73a diam.200-40 п/м	работа	416,8	в течении года	Открытый тендер
1.273	Ремонт кан сети по ул.Ихачева diam.150-30 п/м	работа	183,8	в течении года	Открытый тендер
1.274	Ремонт кан сети по ул.Туркестанская diam.200-27 п/м	работа	239,2	в течении года	Открытый тендер
1.275	Ремонт кан сети по ул.Калдаякова №1/3,Жангельдина №12,12a,12b diam.150-35 п/м	работа	405,4	в течении года	Открытый тендер
1.276	Ремонт кан сети по ул.Ташенова-Жылкышыева diam.150-15 п/м	работа	144,7	в течении года	Открытый тендер
1.277	Ремонт кан сети по ул.Рыскулбекова от проф "Айгуль" diam.250-50 п/м	работа	295,3	в течении года	Открытый тендер
1.278	Механическая промывка и прочистка канализационной сети	работа	177 373,2	в течении года	Открытый тендер
1.279	Аварийно-восстановительные работы на канализационных сетях	работа	5 174,0	в течении года	Открытый тендер
1.280	Ремонт блока автоматических решеток с приточной камерой на уч. ОС	работа	12 130,8	в течении года	Открытый тендер
1.281	Ремонт(очистка)отводящего канала К-2 от Буржарского накопителя до распределителя на уч ОС	работа	10 453,6	в течении года	Открытый тендер
1.282	Ремонт(очистка)отводящего канала К-1 от ОС до Буржарского накопителя на уч ОС	работа	13 604,3	в течении года	Открытый тендер
1.283	Ремонт насосного оборудования на уч ОС	работа	1 826,0	в течении года	Открытый тендер
1.285	Переклечение водопроводных сетей по ул.Ильяева от ул. Байтурсынова до бульвара Кунаева	работа	809,9	в течении года	Открытый тендер
1.286	Капитальный ремонт фасадной части, котельной и устройство систем отопления здания производственно - лабораторного корпуса ОТ и ТБ по ул.Толе би №16/2	работа	10 768,8	в течении года	Открытый тендер
1.287	Ремонт ВЛ-6 кВ, на уч.АКВ	работа	1 046,0	в течении года	Открытый тендер
1.288	Ремонт в/п сети по ул.Адырбекова №75 diam.63-35 п/м	работа	159,3	в течении года	Открытый тендер
1.289	Ремонт в/п сети по ул.Верещагина №73a diam.76-95 п/м	работа	445,9	в течении года	Открытый тендер
1.290	Ремонт в/п сети в мкр Отыра №13/1,13/1a diam.100-61 п/м	работа	615,2	в течении года	Открытый тендер
1.291	Ремонт в/п сети по бул.Кунаева №63 до дома №48a по корпусу	работа	1 792,3	в течении года	Открытый тендер
1.292	Ремонт в/п сети в мкр Карасу №61 diam.76-50 п/м	работа	297,6	в течении года	Открытый тендер
1.293	Ремонт в/п сети по ул.Лулати-Макарова diam.76-80 п/м	работа	364,7	в течении года	Открытый тендер
1.294	Ремонт в/п сети по ул.Казыбек би №6 diam.63-15 п/м	работа	78,0	в течении года	Открытый тендер
1.295	Ремонт в/п сети по ул.Ерманова №11 diam.50-30 п/м	работа	105,9	в течении года	Открытый тендер
1.296	Ремонт в/п сети по ул.Ильяева №29a diam.63,100 п/м	работа	464,5	в течении года	Открытый тендер

1.297	Ремонт в/п сети по ул.Ташенова №77 диам.63-30 п/м	работа		199,3	в течении года	Открытый тендер
1.298	Ремонт в/п сети по ул.Володарского №1А диам.50-80 п/м	работа		262,5	в течении года	Открытый тендер
1.299	Ремонт в/п сети по ул.Жангелдына №8,8а диам.50-30 п/м	работа		116,2	в течении года	Открытый тендер
1.300	Ремонт в/п сети по ул.Желтоксан №32 диам.63-70 п/м	работа		286,1	в течении года	Открытый тендер
1.301	Ремонт в/п сети в мкр В.Отырар №46 диам.50-40 п/м	работа		143,5	в течении года	Открытый тендер
1.302	Ремонт в/п сети по пр.Тауке хана №14а диам.63-120 п/м	работа		589,8	в течении года	Открытый тендер
1.303	Ремонт в/п сети по ул.Ильяева №22 диам.63-100 п/м	работа		510,9	в течении года	Открытый тендер
1.304	Ремонт в/п сети диам.250 мм по ул.Жандосова через бульвар Купаева диам.250-120 п/м инв №900112859	работа		3 037,1	в течении года	Открытый тендер
1.305	Ремонт в/п сети в 18 мкр. дом 8 (транзит) диам. 150-100п/м	работа		980,5	в течении года	Открытый тендер
1.306	Ремонт в/п сети в 16 мкр. дом №43 диам. 150-100п/м	работа		990,3	в течении года	Открытый тендер
2	Услуги сторонних организаций по эксплуатации сетей и сооружений	услуги		312 947		
	в том числе:					
2.1	Охрана объекта АКВ,БСВ,Тассай 1,2	услуги		44 846	в течении года	Открытый тендер
2.2	Испытания эл.оборуд. по АКВ	услуги		548	в течении года	Открытый тендер
2.3	Испытания эл.оборуд. по Тассай,1Тассай,2	услуги		251	в течении года	Открытый тендер
2.4	Гидравлическое испытание автоклава ВК-75	услуги		118 500	в течении года	Из одного источника
2.5	Сервисное обслуживание тепловых насосов	услуги		1 055	в течении года	Ценовое предложение
2.6	Получение заключений энергоэксперт.и энергонадзора на подключение к электрическим сетям 0,4кВ	услуги		480	в течении года	Ценовое предложение
2.7	Посадка зеленых насаждений	услуги		35 718	в течении года	Открытый тендер
2.8	По проведению комплекса мониторинговых исследований на водозаборах Бадам -Сайрамского и Тассай-Акуйского месторождений в течение 2020г	услуги		9 700	в течении года	Ценовое предложение
2.9	Составление проекта ЗСО водозабора Безымянный Тассай Акуйского месторождения,подземных вод	услуги		893	в течении года	Ценовое предложение
2.10	Актуализация нормативных документов, на методы испытания ИЛ	услуги		32	в течении года	Ценовое предложение
2.11	Актуализация паспорта лаборатории (общие требования и компетентности испытательных и калибровочных лабораторий)			900	в течении года	Ценовое предложение
	в том числе:					
2.11.1	Предоставление образца Руководства по качеству, разработанного в соответствии с требованиями ГОСТ/ИЕС 17025-2019			220	в течении года	Из одного источника
2.13	Аттестация лаборатории Очистных сооружений по СТ РК 2254-2012			350	в течении года	Ценовое предложение
2.14	Проверка СИ и ИО (средств измерений и измерительного оборудования, ремонт и диагностика СИ и ИО), Проверка	услуги		1 670	в течении года	Ценовое предложение
2.15	Проведение межлабораторных сравнительных испытаний.	услуги		117	в течении года	Из одного источника
2.16	Инспекционный контроль за оценкой соответствия качества питьевой воды контрольные точки, АКВ и БСВ	услуги		170	в течении года	Из одного источника
2.17	Радиология, пестициды показатели качества питьевой воды из источников АКВ,,БСВ Тассай1,2,,Денгер	услуги		850	в течении года	Ценовое предложение

2.18	Обязательный медосмотр	услуги		1 371	в течении года	Ценовое предложение
2.19	Повышение квалификации, обучения персонала лаб. по бактерио- логич.исслед.на раб.месте	услуги		4 238	в течении года	Ценовое предложение
2.21	Сертификационный контроль за оценкой соответствия качества питьевой воды контрольные точки АКВ, БСВ	услуги		204	в течении года	Из одного источника
2.23	Профосмотр по профессиям вредные производственные факторы	услуги		800	в течении года	Ценовое предложение
2.24	Аттестация рабочих мест по условиям труда	услуги		2 008	в течении года	Ценовое предложение
2.25	Оплата за использование сотовой радиосвязи для дистанционного съема данных	услуги		808	в течении года	Ценовое предложение
2.26	Испытания эл.оборуд. Абайского РВК	услуги		232	в течении года	Ценовое предложение
2.27	Испытания эл.оборуд. Енбек. РВК	услуги		232	в течении года	Ценовое предложение
2.28	Испытания эл.оборуд. Аль- Фараб.о РВК	услуги		232	в течении года	Ценовое предложение
2.29	Испытания эл.оборуд. Каратауского РВК	услуги		231	в течении года	Ценовое предложение
2.30	Замена неисправных приборов учета электроэнергии по участкам	услуги		365	в течении года	Открытый тендер
2.31	Топографическая съемка водопроводных и канализационных сетей (коллекторов) и нанесение на планшет города	услуги		56 130	в течении года	Открытый тендер
2.32	Установление границ и изгот. идентификационного документа	услуги		1 639	в течении года	Из одного источника
2.33	Ремонтные работы общего имущества по ул. Калдаякова	услуги		216	в течении года	Открытый тендер
2.34	Обслуживание передающих устройств "Ваниот"	услуги		3 504	в течении года	Открытый тендер
2.35	Обслуживание передающих устройств "Орион"	услуги		1 897	в течении года	Открытый тендер
2.36	Телеинспекция трубопроводов канализаций	услуги		10 800	в течении года	Открытый тендер
2.37	Разработка проекта нормативов предельно-допустимых сбросов для объектов	услуги		1 350	в течении года	Ценовое предложение
2.38	Разработка проекта нормативов предельно- допустимых выбросов вредных веществ в атмосферу для объектов	услуги		450	в течении года	Ценовое предложение
2.39	Разработка проектов нормативов размещения отходов производства и потребления для объектов	услуги		500	в течении года	Ценовое предложение
2.40	Проведение мониторинг за состоянием воздушного бассейна и мониторинг почвы в санитарно - защитной зоны по объектам	услуги		120	в течении года	Из одного источника
2.41	Определение фильтрат. вод поступл.и сбрасываемых в р.Буржар из городского О.С.	услуги		420	в течении года	Ценовое предложение
2.42	Сервисное обслуживание биогазовых генераторов	услуги		5 600	в течении года	Ценовое предложение
2.43	Инвентаризация выбросов ПГ (парниковых газов)и составление отчета	услуги		300	в течении года	Ценовое предложение
2.44	Проведение технической экспертизы исполнения инвестиционной программы, соблюдения показателей качества и надежности регулируемых услуг и достижения показателей эффективности деятельности	услуги		3 000	в течении года	Ценовое предложение
3	Услуги по техническому обслуживанию участков	услуги		869 210 613,8		

	в том числе:					
3.1	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений Енбекшинского района	услуга		56 224 186	в течении года	Открытый тендер
3.2	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений Аль-Фарабийского района	услуга		55 950 988	в течении года	Открытый тендер
3.3	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений Абайского района	услуга		55 545 343	в течении года	Открытый тендер
3.4	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений Каратауского района	услуга		45 134 161	в течении года	Открытый тендер
3.5	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, расположенных в частном секторе №8: Свинцовый поселок, мкр. Коргасын, мкр. Жайлау, уч. Кокбулак г. Шымкент	услуга		22 656 710	в течении года	Открытый тендер
3.6	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений в частном секторе №2: пос. Кайтпас, отд. Тельман, мкр. БАМ, мкр. Туркестан, мкр. Тараз г. Шымкент	услуга		24 078 438	в течении года	Открытый тендер
3.7	Услуги по координации служб по эффективной работе систем водоснабжения (Центральная диспетчерская служба)	услуга		54 373 072	в течении года	Открытый тендер
3.8	Услуги по контролю санитарной защиты сетей и сооружений по г.Шымкент	услуга		27 185 281	в течении года	Открытый тендер
3.9	Техническое обслуживание и эксплуатация распределительных узлов в высотном секторе	услуга		24 002 415	в течении года	Открытый тендер
3.10	Техническое обслуживание и эксплуатация распределительных узлов в частном секторе №1: мкр. Самал-2, мкр. Малый Самал, мкр. Наурыз частные дома Абайский район (город), Адырбекова-Бакалейторг г. Шымкент	услуга		42 572 004	в течении года	Открытый тендер
3.11	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений в частном секторе №3: пос. Ворошиловка, Чанаевка, пос. Карабастау, пос. Жулдыз, пос. Бадам-1, Бадам-2, пос. Шанырак, Жанапоселок г. Шымкент	услуга		21 081 482	в течении года	Открытый тендер
3.12	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений расположенных в частном секторе №9: м-н Казыгурт, пос Забадам мкр. Сауле, Забадам, Откормсовхоз (Бадам), Курсай, отд. К. Маркса, Акжар, Актас, Казыгурт г. Шымкент	услуга		22 366 178	в течении года	Открытый тендер
3.13	Техническое обслуживание и эксплуатация канализационной насосной станции в пос. Новотурлиановка	услуга		6 674 862	в течении года	Открытый тендер
3.14	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений в частном секторе №7: пос. Новотурлиановка мкр. Ынтымак, мкр. Жидели, мкр. Кызыл Жар, мкр. Ак-Ният, мкр. Достык, мкр. Асар г. Шымкент	услуга		16 882 471	в течении года	Открытый тендер
3.15	Техническое обслуживание и эксплуатация электрооборудования (Электроцех)	услуга		90 027 736	в течении года	Открытый тендер

3.16	Техническое обслуживание и эксплуатация расходомеров, контрольных точек давления и гидродеаэрирование	услуга		26 159 501	в течении года	Открытый тендер
3.17	Техническое обслуживание и эксплуатация канализационных сетей, сооружений по Енбекшинскому, Абайскому районам г.Шымкент	услуга		43 320 420	в течении года	Открытый тендер
3.18	Техническое обслуживание и эксплуатация канализационных сетей, сооружений по Аль-Фарабийскому району г.Шымкент	услуга		56 720 395	в течении года	Открытый тендер
3.19	Техническое обслуживание и эксплуатация комплекса оборудования и сооружений биологической и механической очистки сточных вод	услуга		47 732 698	в течении года	Открытый тендер
3.20	Техническое обслуживание и эксплуатация оборудования и сооружений по переработке осадка	услуга		43 542 780	в течении года	Открытый тендер
3.21	Услуги по инспекции водных ресурсов	услуга		22 996 674	в течении года	Открытый тендер
3.22	Техническое обслуживание и эксплуатация ОДВ и ОУВ по г. Шымкент	услуга		54 211 121	в течении года	Открытый тендер
3.23	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей в частном секторе №4: Енбекшинский район (город), с. Мартобе, Пахтакор, 194 квартал, 082-084 квартал г. Шымкент	услуга		9 771 698	в течении года	Открытый тендер
4	Услуги по обработке информации (услуги контролеров)	услуги		598 973 184		
	в том числе:					
4.1	Услуги по обработке информации по участкам Частный сектор №8, Участок №4, Частный сектор 1 (Абайский, Альфарабийский район) по физическим лицам	услуга		100 352 000	в течении года	Открытый тендер
4.2	Услуги по обработке информации по участкам Участок №1, Частный сектор №2, по физическим лицам	услуга		104 448 000	в течении года	Открытый тендер
4.3	Услуги по обработке информации по участкам Участок №3, Частный сектор №3, Частный сектор №9 по физическим лицам	услуга		114 688 000	в течении года	Открытый тендер
4.4	Услуги по обработке информации по участкам Участок №2, Частный сектор №4 по физическим лицам	услуга		101 376 000	в течении года	Открытый тендер
4.5	Услуги по обработке информации по участкам Частный сектор №1 (Каратауский, Енбекшинский район), Частный сектор 7 по физическим лицам	услуга		99 328 000	в течении года	Открытый тендер
4.6	Услуги по обработке информации по юридическим лицам по г.Шымкент	услуга		78 781 184	в течении года	Открытый тендер
5	Автотранспортные услуги	услуги		189 706 320		
	в том числе:					
5.1	Услуги по предоставлению специальной техники (автотранспорта)	услуги		80 519 040	в течении года	Открытый тендер
5.2	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники (автотранспорта)	услуги		109 187 280	в течении года	Открытый тендер

6	Затраты по реконструкции, обновлению и техническому перевооружению системы водоснабжения (инвестиционная программа)	услуги	3 790 647		
	в том числе:				
6.1	Строительство водопроводной сооружения Комешбулак (переходящий объект)	работа	183 497	в течении года	Открытый тендер
6.2	Строительство охранного поста №3 на Акбай-Карасуйском водозаборе	работа	2 017	в течении года	Открытый тендер
6.3	Установка электроприводных затворов с дистанционным управлением на водоводе возле ИС Карасу	работа	24 275	в течении года	Открытый тендер
6.4	Модернизация трансформаторной подстанции с установкой устройства компенсации реактивной мощности на Акбай-Карасуйском водозаборе.	работа	6 691	в течении года	Открытый тендер
6.5	Реконструкция водовода на территории Акбай-Карасуйского водозабора (переходящий)	работа	202 620	в течении года	Открытый тендер
6.6	Строительство гидрометрических постов на подводящих и отводящих каналах инфильтрационного бассейна на Акбай-Карасуйском водозаборе.	работа	12 782	в течении года	Открытый тендер
6.7	Строительство охранного поста на насосной станции 2-го подъема участка Кара су на Акбай-Карасуйском водозаборе.	работа	2 017	в течении года	Открытый тендер
6.8	Строительство складского помещения на насосной станции 2-го подъема участка Кара су для хранения таблетированной соли	работа	10 252	в течении года	Открытый тендер
6.9	Восстановление электроснабжения насосной станции скважины ПМК и 04.	работа	13 573	в течении года	Открытый тендер
6.10	Строительство ограждения инфильтрационного бассейна на Акбай-Карасуйском водозаборе	работа	3 727	в течении года	Открытый тендер
6.11	Установка видеонаблюдения на территории Акбай-Карасуйского водозабора	работа	6 266	в течении года	Открытый тендер
6.12	Строительство водовода д-630 мм для переключения водовода д-1200 мм на Карасуйской насосной станции 2-го подъема в селе Аксукент Сайрамского района	работа	6 150	в течении года	Открытый тендер
6.13	Реконструкция ограждения водозабора Тассай-1 (переходящий)	работа	50 000	в течении года	Открытый тендер
6.14	Реконструкция ограждения водозабора Тассай-2 (переходящий)	работа	50 000	в течении года	Открытый тендер
6.15	Модернизация трансформаторной подстанции с установкой устройства компенсации реактивной мощности на водозаборе Тассай -1,2,Кумышбулак	работа	6 837	в течении года	Открытый тендер
6.16	Установка системы видеонаблюдения на водозаборах Тассай-1,2	работа	12 486	в течении года	Открытый тендер
6.17	Установка силового трансформатора ТМ-25кВА на водозаборе Тассай-2 тп скв. №21,22	работа	1 191	в течении года	Открытый тендер

6.18	Модернизация насосного оборудования на насосной станции II-го подъема на участке Кызыл сай.	работа	15 456	в течении года	Открытый тендер
6.19	Строительство резервной линии электропередач водозабора Тассай-2.	работа	6 500	в течении года	Открытый тендер
6.20	Установка силового трансформатора ТМ-25 кВа на Бадам-Сайрамского водозабора ТП №1,2	работа	1 173	в течении года	Открытый тендер
6.21	Внедрение системы сбора данных с расходомеров на Бадам-Сайрамском водозаборе	работа	7 043	в течении года	Открытый тендер
6.22	Установка регуляторов давления воды на водоводах и водопроводных сетях	работа	110 100	в течении года	Открытый тендер
6.23	Установка воздушных клапанов (вантузы) на водоводах и водопроводных сетях	работа	4 058	в течении года	Открытый тендер
6.24	Установка расходомеров с устройством камеры на водоводе Калинина, Кызылсай	работа	27 773	в течении года	Открытый тендер
6.25	Строительство железобетонной смотровой камеры на водопроводной сети диам. 1000мм 3-нитки на территории Обл.Потребсоюза		1 504	в течении года	Открытый тендер
6.26	Установка вантуза диам. 200 мм на водопроводной сети диам. 1200 мм на территории хлораторной		632	в течении года	Открытый тендер
6.27	Строительство двух смотровых камер на параллельный водовод д.1200 мм на насосной станции 2-го подъема Карасу в Сайрамском районе		7 747	в течении года	Открытый тендер
6.28	Подключение и прокладка газотрубопровода к зданию эксплуатационного участка мкр.Север		2 080	в течении года	Открытый тендер
6.29	Установка и замена квартальных-9 шт, внутриквартальных-19 шт, и общеквартальных-82 шт. приборов учета воды класса "С".	работа	41 000	в течении года	Открытый тендер
6.30	Установка передающих устройств на водомеры квартальных ОДВ/ОУВ	работа	11 290	в течении года	Открытый тендер
6.31	Реконструкция уличных водопроводных сетей	работа	113 850	в течении года	Открытый тендер
6.32	Реконструкция, замена и установка распределительных узлов		26 716	в течении года	Открытый тендер
6.33	Установка электроприводных затворов на водоводе для дистанционного управления через центральную диспетчерскую службу	работа	24 323	в течении года	Открытый тендер
6.34	Модернизация насосного оборудования на насосной станции мкр.Азат	работа	7 223	в течении года	Открытый тендер
6.35	Модернизация насосной станции 3-го подъема с частотным преобразователем по ул. Мадели Кожа 48	работа	986	в течении года	Открытый тендер
6.36	Установка пожарной сигнализации на водозаборах Тассай, Акбай-Карасуй и на эксплуатационных участках Каратауского и Абайского района.	работа	1 362	в течении года	Открытый тендер

6.37	Строительство бокса и навеса для специального автотранспорта и техники на территории эксплуатационного участка канализации в мкр.Север, Енбекшинского района.	работа		21 901	в течении года	Открытый тендер
6.38	Установка датчиков давления по квартальным приборам учета воды и после регуляторов давления воды для дистанционного снятия показания приборов.	работа		24 175	в течении года	Открытый тендер
6.39	Внедрение автоматизированную систему управления технологическими процессами "АСУТП" на насосных станциях 3-го подъема для контроля режима работы	работа		7 231	в течении года	Открытый тендер
6.40	Восстановление резервуара чистой воды объемом 6000м3 на площадке №6 (мкр.Наурыз)	работа		45 862	в течении года	Открытый тендер
6.41	Пристройка ремонта механической мастерской на участке Каратау	работа		8 919	в течении года	Открытый тендер
6.42	Устройство железобетонной камеры для затвора diam. 800 мм.	работа		836	в течении года	Открытый тендер
6.43	Переключение водопроводной сети в мкр.Кайтапас-1 на территории Агаш базар к существующей водопроводной сети diam. 600 мм	работа		6 100	в течении года	Открытый тендер
6.44	Устройство железобетонного колодца diam. 1500 мм на водоводе diam. 1000мм возле хлораторной станции	работа		298	в течении года	Открытый тендер
6.45	Устройство железобетонного колодца diam. 1500 мм на водоводе diam. 300 мм возле лесоторгового рынка Кайтапас-1	работа		293	в течении года	Открытый тендер
6.46	Установка задвижки diam. 150 мм с устройством железобетонного колодца diam. 100 мм для сброса воды на водоводе diam. 1000 мм после хлораторной станции на Акбай Карасуйском водозаборе	работа		741	в течении года	Открытый тендер
6.47	Установка задвижки diam. 200 мм для сброса воды на водоводе diam. 500 мм на территории ТЭЦ-3	работа		1 043	в течении года	Открытый тендер
6.48	Установка железобетонного колодца diam. 2000 мм для расходамера после хлораторной	работа		363	в течении года	Открытый тендер
6.49	Устройство железобетонного колодца diam. 2000 мм для подачи воды в хлораторную	работа		363	в течении года	Открытый тендер
6.50	Замена затвора diam. 500 мм по ул.Жибек жолы жилого массива Кызыл-сай на территории Ак нан на водоводе от площадки №1 до ТЭЦ -3 diam. 500 мм	работа		9 131	в течении года	Открытый тендер
6.51	Установка задвижки diam. 100 мм с устройством железобетонного колодца д.-1000 мм для сброса воды на водоводе diam. 1000 мм после хлораторной станции на АКВ	работа		322	в течении года	Открытый тендер
6.51	Модернизация насосного оборудования на водозаборе Забадам	работа		3 500	в течении года	Открытый тендер
6.52	Реконструкция водопроводной сети д-800 мм по ул.Жибек жолы от ул.Сайрамская до МСЧ Фосфор Енбекшинский район, г. Шымкент	работа		308 500	в течении года	Открытый тендер

6.53	Реконструкция водопроводной сети диам. 300 мм по ул. Тажибаева от ул. Мауели до ул. Адырбекова Енбекшинский район	работа	16 150	в течении года	Открытый тендер
6.54	Реконструкция водопроводной сети д-500мм по ул. Акназар хана от ул. Сайрамская до ул. Аймаутова Енбекшинский район, г. Шымкент	работа	53 250	в течении года	Открытый тендер
6.55	Реконструкция водопроводной сети д-300мм по ул. Маметовой, Мауели от ул. Аймаутова до ул. Жандосова Енбекшинский район, г. Шымкент	работа	28 050	в течении года	Открытый тендер
6.56	Реконструкция водопроводной сети д-250мм по ул. Сапарбаева от ул. Орынбай акына до ул. Момынова Енбекшинский район, г. Шымкент	работа	26 750	в течении года	Открытый тендер
6.57	Реконструкция водопроводной сети д-150 мм по ул. Толстого от ул. Сайрамская до ул. Кутозова, Енбекшинский район, г. Шымкент	работа	37 197	в течении года	Открытый тендер
6.58	Реконструкция водопроводной сети д-400мм по ул. Жандосова от АЗС «Гелиос» до ул. Сасбукаева	работа	26 046	в течении года	Открытый тендер
6.59	Реконструкция водопроводной сети д-100 в пос. Гидролизный, Енбекшинский района, г. Шымкент	работа	11 999	в течении года	Открытый тендер
6.60	Реконструкция водовода д-500 мм. от пл. №3 до пр. Тауке хана (по ул. Желтоксан, ул. Жанкожа батыр, ул. Иляева, ул. Аймаутова, Енбекшинский район, г. Шымкент (переходящий объект 2020 год - 114694 тыс.тг, 2021 год - 47713 тыс.тг)	работа	114 694	в течении года	Открытый тендер
6.61	Реконструкция водопроводной сети д-100 мм по ул. Сматлаева от ул. Акназар хана до ул. Дундича, Енбекшинский район, г. Шымкент	работа	4 410	в течении года	Открытый тендер
6.62	Реконструкция водопроводной сети д-100 мм по ул. Тяжева от ул. Тауке хана до ул. Майлы кожа, Енбекшинский район, г. Шымкент	работа	7 235	в течении года	Открытый тендер
6.63	Реконструкция водопроводной сети д-150 мм по ул. Жолдасбекова от ул. Иляева до ул. Туркестанская, Енбекшинский район, г. Шымкент	работа	16 157	в течении года	Открытый тендер
6.64	Реконструкция водопроводной сети д-100 мм. по ул. Куншыгыс Енбекшинский район, г. Шымкент	работа	11 038	в течении года	Открытый тендер
6.65	Реконструкция водопроводной сети д-100 мм по ул. Сасбукаева д.32 а, Енбекшинский район, г. Шымкент	работа	3 390	в течении года	Открытый тендер
6.66	Реконструкция водопроводной сети д-160 мм по ул. Иляева, ул. Писарева Енбекшинский район, г. Шымкент	работа	16 805	в течении года	Открытый тендер

6.67	Реконструкция водопроводной сети д-150 мм по ул.Иляева от ул.Сасбукаева до ул.Адырбекова Енбекшинский район, г.Шымкент	работа	23 936	в течении года	Открытый тендер
6.68	Реконструкция водовода сети диам. 800 мм по бул. Кунаева от ул. Верещагина до ул. Желтоксан	работа	180 950	в течении года	Открытый тендер
6.69	Реконструкция водопроводной сети диам. 300 мм. по ул. Казыбек би от площади Ордабасы до ул. Торекулова	работа	41 250	в течении года	Открытый тендер
6.70	Реконструкция водопроводной сети д-100 мм по ул.Пазылбекова 5 до пр.Тауке хана подвала д14 ,Аль-Фарабийский район, г.Шымкент	работа	3 468	в течении года	Открытый тендер
6.71	Реконструкция водопроводной сети д-150 мм по ул.Володарского, от ул.Ерманова до Кездеме ,Аль-Фарабийский район, г.Шымкент	работа	15 725	в течении года	Открытый тендер
6.72	Реконструкция водопроводной сети д-100 мм в пос.ХФЗ, рабочий городок,Аль-Фарабийский район, г.Шымкент	работа	5 645	в течении года	Открытый тендер
6.73	Реконструкция водопроводной сети д-150 мм по пр.Республики, дома №31,35,37, Аль-Фарабийский район, г.Шымкент	работа	7 726	в течении года	Открытый тендер
6.74	Реконструкция водопроводной сети д-100 мм по ул.Калдаякова 1/1 до ул.Джангельдина, Аль-Фарабийский район, г.Шымкент	работа	3 531	в течении года	Открытый тендер
6.75	Реконструкция водопроводной сети д-150 мм по пр.Республики, дома №25,25а,25г,25д,27,29 от ул.Калдаякова,Аль-Фарабийский район, г.Шымкент	работа	9 131	в течении года	Открытый тендер
6.76	Реконструкция водопроводной сети д-150 мм по пр.Республики, дома №39,41 и ул.Гагарина 6,8, Аль-Фарабийский район, г.Шымкент	работа	6 995	в течении года	Открытый тендер
6.77	Реконструкция водопроводной сети д-100 мм Тестиль городок, по ул.Быковского, ул.Терешкова, ул.Рекордный до пр.Звеньевой,Ткацкая,Аль-Фарабийский район, г.Шымкент (переходящий объект 2020 год - 17000 тыс.тг., 2021 год - 23 065 тыс.тг)	работа	40 065	в течении года	Открытый тендер
6.78	Реконструкция водопроводной сети д-150 мм, ул.Алимулова через домов Алимулова 2, по ул.Толе би 12Б, Толе би 12А, Аль-Фарабийский район , г.Шымкент	работа	8 995	в течении года	Открытый тендер
6.79	Реконструкция водопроводной сети д-100 мм, д-16 мм, ул.Ерманова от торца 11 дома до подвала Ерманова 13, Аль-Фарабийский район,г.Шымкент	работа	6 880	в течении года	Открытый тендер

6.80	Реконструкция водопроводной сети д-100 мм ул.Ташенова от ул.Туркестанская до Ташенова ба и ул.Майлы кожа 18,Аль-Фарабийский район,г.Шымкент	работа		2 787	в течении года	Открытый тендер
6.81	Реконструкция водопроводной сети д-160 по.ул.Адырбекова от ул.Торекулова до пр.Тауке хана,Аль-Фарабийский район,г.Шымкент (переходящий объект 2020 год - 11000 тыс.тг, 2021 год - 11557 тыс.тг)	работа		22 557	в течении года	Открытый тендер
6.82	Реконструкция водопроводной сети д-100 по ул.Диваева от ул.Иляева до ул.Жылкышиева,Аль-Фарабийский район,г.Шымкент	работа		3 920	в течении года	Открытый тендер
6.83	Реконструкция водопроводной сети д-100м по ул.Орынбаева от ул.Ватутина до ул.Макарова,Аль-Фарабийский район,г.Шымкент	работа		3 290	в течении года	Открытый тендер
6.84	Реконструкция водопроводной сети д-110 по ул.Дулати от ул.Иляева до ул.Сапарбаева ,Аль-Фарабийский район,г.Шымкент	работа		16 049	в течении года	Открытый тендер
6.85	Реконструкция водопроводной сети д-150 по ул.Диваева от ул.Тажимаева до ул.Макарова,Аль-Фарабийский район,г.Шымкент	работа		7 056	в течении года	Открытый тендер
6.86	Реконструкция водопроводной сети д-300 по ул.Ташенова от ул.Жандосова до ул.Тажимаева , Аль-Фарабийский район,г.Шымкент	работа		23 192	в течении года	Открытый тендер
6.87	Реконструкция водопроводной сети д-250 мм по ул.Сапарбаева, от пр.Кунаева до ул.Байтурсынова Аль-Фарабийский район,г.Шымкент	работа		17 352	в течении года	Открытый тендер
6.88	Реконструкция водопроводной сети д-160 мм по ул.Кабылбекова (Фабрицуса 4 мкр) ул.Жасыл жай от ул.Исаханова,Абайский район, г.Шымкент	работа		25 750	в течении года	Открытый тендер
6.89	Реконструкция водопроводной сети д-150 мм по мкр.Спортивный от д-10 до д-6,Абайский район, г.Шымкент	работа		17 202	в течении года	Открытый тендер
6.90	Реконструкция водопроводной сети д-100 мм по ул.1-Мамыр к домам №12,14,16,20,22,22а, пр.Абая к дому №18,20,22	работа		15 513	в течении года	Открытый тендер
6.91	Реконструкция водопроводной сети д-200 мм по ул.Кожанова от ул. Крейсер Авароры до ул.Темирказык,Абайский район, г.Шымкент (переходящий объект 2020 год - 10000 тыс.тг., 2021 год- 11383тыс.тг)	работа		21 383	в течении года	Открытый тендер
6.92	Реконструкция водопроводной сети д-150 мм по ул.Курманбекова от ул.Алтысбаева до ул.Дулатова	работа		13 582	в течении года	Открытый тендер

6.93	Реконструкция водопроводной сети д-100 мм по ул.Кызыл Жулдыз к д-35, спл.№23,Абайский район, г.Шымкент (переходящий объект 2020 год - 5000 тыс.тг., 2021 год - 5958 тыс.тг.)	работа		10 959	в течении года	Открытый тендер
6.94	Реконструкция водопроводной сети д-150 мм в мкр.Спорт по скверу от ул.Байтурсынова до д-14,Абайский район, г.Шымкент	работа		9 230	в течении года	Открытый тендер
6.95	Реконструкция водопроводной сети д-150 мм по ул.Театральная от ул.1-Мамыр до ул.Гагарина	работа		6 305	в течении года	Открытый тендер
6.96	Реконструкция водопроводной сети д-150 мм по ул.Жаркынбекова от ул.Калдаякова до ул.1-Мая, Абайский район, г.Шымкент	работа		6 193	в течении года	Открытый тендер
6.97	Реконструкция водопроводной сети д-100 мм по ул.Байтурсынова к д-59,59а,Абайский район, г.Шымкент	работа		7 001	в течении года	Открытый тендер
6.98	Реконструкция водопроводной сети д-150 мм по пр.Абая от ул.Калдаякова до ул.Громова,Абайский район, г.Шымкент (переходящий объект 2020 год-20000тыс.тг., 2021 год - 24531 тыс.тг.)	работа		44 531	в течении года	Открытый тендер
6.99	Реконструкция водопроводной сети д-500мм от водозаборной скважины 13,14 по ул.Айдын,ул.Тулпар до ул.Дербес Каратауский район г. Шымкент	работа		65 600	в течении года	Открытый тендер
6.100	Реконструкция водовода 1-ая нитка Тасасая диам. 600 мм	работа		91 000	в течении года	Открытый тендер
6.101	Реконструкция канализационного коллектора от ул. Гагарина 14 до ул. Женис 7	работа		119 700	в течении года	Открытый тендер
6.102	Реконструкция III-ой нитки коллектора №2 от ул. Ерубаяева от ул. Арай Тан д-1200 мм	работа		133 000	в течении года	Открытый тендер
6.103	Реконструкция коллектора по ул.Алпысбаева от Сайдыгани до ул.Нурпейсова д-250мм.	работа		18 600	в течении года	Открытый тендер
6.104	Реконструкция канализационной сети диам. 300 мм от ул. Елшибек батыра по ул. Акназархана до ул. Койгелди батыра в Цемпоселка д-300мм.	работа		75 815	в течении года	Открытый тендер
6.105	Реконструкция канализационной сети д-300 мм по ул.Туртенова Сеченова и ул. Алпысбаева до коллектора №2 по ул.Нурпейсова	работа		67 079	в течении года	Открытый тендер
6.106	Реконструкция канализационной сети д-200 мм с расширением на диам.-300 мм по ул.Сасбукаева (Тимирязева) от овошной базы до ул.Некрасова	работа		27 734	в течении года	Открытый тендер
6.107	Перенос канализационной сети диам. 300 мм от ул. Казиева до коллектора диам. 1200 мм в мкр. Самал-2	работа		5 518	в течении года	Открытый тендер
6.108	Реконструкция канализационно-насосной станции по ул.Сеченова	работа		8 367	в течении года	Открытый тендер
6.109	Модернизация трансформаторных подстанций на площадке Водомерной мастерской, КНС на Новотурлановке, Забадам с установкой устройств компенсации реактивной мощности	работа		1 636	в течении года	Открытый тендер

6.110	Во восстановление ограждения на участке Очистные сооружения	работа	11 766	в течении года	Открытый тендер
6.111	Внедрение цифровизации процесса эксплуатации канализационных очистных сооружений	работа	166 800	в течении года	Открытый тендер
6.112	Установка аэрационной системы на иловых картах для устранения запаха на участке Очистного сооружения канализации	работа	32 160	в течении года	Открытый тендер
6.113	Модернизация двигателей внутреннего сгорания цеха по переработки осадка на уч. Очистные сооружения	работа	26 642	в течении года	Открытый тендер
6.114	Установка сливной станции на участке Очистные сооружения	работа	38 600	в течении года	Открытый тендер
6.115	Реконструкция освещения, благоустройство, озеленение и поливочного водопровода на участке Очистных сооружений в г.Шымкент (переходящий)	работа	50 000	в течении года	Открытый тендер
6.116	Строительство 3-го люка с Расширением существующего на территории канализационных Очистных сооружений г.Шымкент	работа	87 000	в течении года	Открытый тендер
6.117	Реконструкция ЖБ колодца на линии перекачки канализационных стоков от КНС "Биогаз" ОС	работа	1 419	в течении года	Открытый тендер
6.118	Проектирование работ по реконструкции, строительству ремонтно возобновительным работам ВКХ	услуга	149 000	в течении года	Открытый тендер/Ценовое предложение/Из одного источника
	в том числе:				
6.118.1	Разработка оценки воздействия на окружающую среду ОВОС	услуга	10 000	в течении года	Ценовое предложение
6.118.2	Инжиниринговые услуги авторский надзор	услуга	10 000	в течении года	Из одного источника
6.118.3	Инжиниринговые услуги технический надзор	услуга	6 000	в течении года	Ценовое предложение
6.119	Административно-хозяйственный инвентарь	товар	13 800	в течении года	Открытый тендер
6.120	Оборудование GPS трекер	шт.	66 307,7	13	Открытый тендер
6.121	Полуприцеп	ед.	12 508 000,0	1	Открытый тендер
6.122	Трактор пневмоколесный транспортный	шт.	16 000 000,0	2	Открытый тендер
6.123	Прицеп на аварийный автомобиль	ед.	690,0	1	Открытый тендер
6.124	Прицеп тракторный самосвалный	ед.	2 246 500,0	4	Открытый тендер
6.125	Ультразвуковой дальномер	ед.	772 000,0	1	Открытый тендер
6.126	3-х фазный электрический автомат	ед.	1 014 000,0	1	Открытый тендер
6.127	Грузопосажаирский цельнометаллический автомобиль для аварийных бригад	ед.	2 850 000,0	6	Открытый тендер
6.128	Газосварочный аппарат	комплект	76 500,0	2	Открытый тендер
6.129	Электротрициклы	шт.	739 500,0	6	Открытый тендер
6.130	Мотопомпа	ед.	167 777,8	9	Открытый тендер
6.131	Насос для откачки воды	ед.	89 125,0	8	Открытый тендер
6.132	Самовсасывающие многоступенчатые центробежные насосы	ед.	336 250,0	4	Открытый тендер

6.133	Комплектующие оборудование на электролитическую установку по обезжелезиванию воды	ед	9	2 303 777,8	20 734	в течении года	Открытый тендер
6.134	Ультразвуковой расходомер в комплекте с датчиками	комп-т	1	6 500 000,0	6 500	в течении года	Открытый тендер
6.135	Портативный Ультразвуковой расходомер	комп-т	1	4 945 000,0	4 945	в течении года	Открытый тендер
6.136	Отбойный молоток	шт.	9	93 666,7	843	в течении года	Открытый тендер
6.137	Генератор бензиновый сварочный для АВР	шт.	1	430 000,0	430	в течении года	Открытый тендер
6.138	Лабораторная оборудование "Электрический дистиллятор"	шт.	3	354 000,0	1 062	в течении года	Открытый тендер
6.139	Лабораторная оборудование "Кислородомер"	шт.	1	944 000,0	944	в течении года	Открытый тендер
6.140	Лабораторная оборудование "Портативный анализатор"	шт.	2	2 296 500,0	4 593	в течении года	Открытый тендер
6.141	Лабораторная оборудование "Многопараметрический детектор"	шт.	1	4 207 000,0	4 207	в течении года	Открытый тендер
6.142	Мебель для лаборатории	шт.	12	392 583,3	4 711	в течении года	Открытый тендер
6.143	Ноутбук	шт.	2	287 610,0	575	в течении года	Открытый тендер
6.144	Принтер-A4	шт.	6	88 000,0	528	в течении года	Открытый тендер
6.145	Планшет	шт.	10	82 965,0	830	в течении года	Открытый тендер
6.146	МФУ принтер A4, сканер	шт.	16	157 080,0	2 513	в течении года	Открытый тендер
6.147	Компьютер в комплекте	шт.	18	212 390,0	3 223	в течении года	Открытый тендер
6.148	Компьютер в комплекте Core i7	шт.	5	373 900,0	1 870	в течении года	Открытый тендер
6.149	Комплектующие части для компьютерной техники в том числе:		166	5 537,0	5 537	в течении года	Открытый тендер
6.149.1	Жесткий диск 1ТБ	шт.	23-	23,9	549,7	в течении года	Открытый тендер
6.149.2	Микропроцессор 32/964 bit	шт.	16	32,0	512,0	в течении года	Открытый тендер
6.149.3	ОЗУ 4 Gb	шт.	30	14,3	429,0	в течении года	Открытый тендер
6.149.4	Жесткий диск 2Тб	шт.	12	42,7	512,5	в течении года	Открытый тендер
6.149.5	Монитор LCD	шт.	18	38,4	690,5	в течении года	Открытый тендер
6.149.6	Нож гильотины	шт.	1	82,4	82,4	в течении года	Открытый тендер
6.149.7	Жесткий диск SSD 512 Gb	шт.	18	42,6	767,2	в течении года	Открытый тендер
6.149.8	Видеокарта 2 Gb	шт.	9	30,5	274,1	в течении года	Открытый тендер
6.149.9	Внешний диск 2 ТБ	шт.	6	37,5	225,0	в течении года	Открытый тендер
6.149.10	ОЗУ 8 Gb	шт.	12	34,2	410,1	в течении года	Открытый тендер
6.149.11	Материнская плата	шт.	16	29,4	470,4	в течении года	Открытый тендер
6.149.12	Внешний накопитель		3	90,0	270,0	в течении года	Открытый тендер
6.149.13	Сетевая карта		2	174,8	349,6	в течении года	Открытый тендер
6.150	Програмное обеспечение Delphi 10/4 Enterprise - Named User	шт.	2	5 184,0	5 184,0	в течении года	Открытый тендер
6.151	Лицензия на ПО	шт.	62	79 000,0	4 898,0	в течении года	Открытый тендер